

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Na akci „Revitalizace parku U Vršovického nádraží“ financovanou z Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost

č. 2014/OŽD/2022

číslo zhotovitele S15-053-0067

ČL. I. - SMLUVNÍ STRANY

1) Objednatel :

Městská část PRAHA 10

se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
zastoupený: starostou Mgr. Bohumilem Zoufalíkem
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu : 27-2499636399/0800
IČ : 00063941
DIČ : CZ00063941

Osoba oprávněná k jednat ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽD
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽD

2) Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED**

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 8032

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
zastoupený: Ing. Rastislavem Súl'ovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby STŘED
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599.

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., č. ú.:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Rastislav Súl'ovský, vedoucí OZ DSS

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

ČL. II. - VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

1) Podkladem k uzavření smlouvy jsou :

- Podmínky a zadávací dokumentace otevřeného řízení na veřejnou zakázku „Revitalizace parku U Vršovického nádraží“,
- Nabídka zhotovitele ze dne 1.10.2014
- Projektová dokumentace zpracovaná A05 ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY

2) Smlouva o dílo se řídí zejména dále uvedenými obecně závaznými právními normami, směrnici, předpisy, doklady a dokumenty:



- a) Stavební zákon č. 183/2006 Sb. v platném znění předpisů a jeho prováděcích vyhlášek,
- b) obecně závazné právní normy, zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění,
- c) technické normy (ČSN, ČSN ISO, ČSN EN) dle specifikace v PD, oborové normy (ON) dle specifikace v PD
- d) technologické předpisy a podklady
- e) další obecně závazné a technické normy shora neuvedené vztahující se k předmětu díla

ČL. III. - PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1) Předmětem plnění je specifikováno projektovou dokumentací a zadávací dokumentací zpracovanou A05 ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY.
- 2) Úspěšné dokončení předmětu díla bude završeno vydáním platného kolaudačního výměru.
- 3) Součástí plnění zhotovitele je úspěšné provedení technických revizí a předání veškerých revizních zpráv, atestů a dokladů kvality použitých výrobků a zařízení.
- 4) Součástí předmětu díla je dále:
 - převoz vyžískaného materiálu na určené skládky, jeho demontáž, vytřídění a uložení dle pokynů objednatele v souladu s projektovou dokumentací.
 - likvidace veškerého materiálu a zařízení objednatele, které brání realizaci díla a které nelze dále využít
 - zřízení a likvidace vlastního zařízení staveniště zhotovitele
 - ostražba stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
 - péče o objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování až do doby konečného předání díla objednateli
 - kompletační činnost zhotovitele
 - zábory veřejných prostranství
 - zajištění kolaudačního souhlasu nebo souhlasu s užíváním stavby, pokud je vyžadován
- 5) Dílo zahrnuje i takové práce, které nejsou v projektové dokumentaci výslovně uvedeny, avšak souvisí nebo doplňují realizaci některých souborů, prací a dodávek, a to tak, že dílo bude obsahovat veškeré výkony, práce, dodávky i subdodávky nutné k realizaci funkčního síla způsobilého ke smlouvenému, resp. obvyklému způsobu užívání a bude splňovat veškeré požadované architektonické, technické, funkční a estetické nároky objednatele.
- 6) Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy důkladně s odbornou péčí:
 - zkontroloval veškeré informace týkající se provedení díla;
 - prostudoval projektovou dokumentaci a přijal ji jako správnou, úplnou, určitou a neobsahující chyby, neúplnosti, rozpory a neurčitosti a jako dostatečný podklad pro provedení díla a ocenění díla, a dostatečně ji porozuměl;
 - vyžádal a obdržel vyjasnění případných nejasností, a zjistil si veškeré podrobnosti týkající se povahy a proveditelnosti díla a vyjasnil si tak všechny záležitosti, které mají vliv na provedení díla;
 - navštívil místo provádění díla, prověřil místní podmínky a vyhodnotil je jako vyhovující; a
 - zkontroloval a potvrzuje, že předané doklady jsou úplné pro řádné ocenění a

provedení díla a prohlašuje, že sám ponese veškerá rizika z neúplnosti podkladů.

ČL. IV - ÚČINNOST SMLOUVY A TERMÍN PLNĚNÍ

- 1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Objednatel doručí zhotoviteli oznámení o stanovení konkrétního data zahájení stavby (bude-li odlišné od data uvedeného níže v tomto článku). Toto datum zahájení stavby nemůže být stanoveno dříve než za 5 dní ode dne odeslání oznámení o stanovení data zahájení stavby.
- 2) **Předpokládané zahájení stavby: 1. prosince 2014**
Ukončení stavby: nejpozději do 31. srpna 2015
- 3) Dílo bude realizováno dle harmonogramu postupu prací, zpracovaného zhotovitelem. Nabídka zhotovitele je pro zhotovitele závazná a je součástí smlouvy o dílo.
- 4) Zhotovitel se zavazuje stavební dílo ve smluvně sjednaných lhůtách započít, provádět a řádně ukončit.

ČL. V – CENA ZA DÍLO

- 1) Cena za dílo dle nabídky zhotovitele ze dne 1.10.2014 – cena nejvýše přípustná:
Cena bez DPH: 10 995 108,- Kč
DPH 21%: 2 308 973,- Kč
Cena celkem: 13 304 081,- Kč
Slovy : (desetmilionůdevětsetdevadesátpěttisícstoosm korun českých bez DPH)
- 2) Cena díla je stanovena podle rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy, o kterém zhotovitel tímto bez jakýchkoli výhrad prohlašuje, že jde o rozpočet závazný a zaručuje jeho úplnost. V této souvislosti zhotovitel přebírá v souladu s ustanovením § 2620 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla, zejména revize, náklady na zařízení staveniště, ztížené podmínky výstavby, kompletační činnost, správní poplatky, uložení odpadů na skládku, staveništní dopravu, veškeré předepsané atesty materiálů, zkoušky, revize, měření, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla a všech ostatních nákladů spojených s provedením stavby.
- 3) Zhotovitel je povinen se sám ujistit o správnosti a dostatečnosti své nabídky a o sazbách a cenách uvedených v soupisu prací, na jehož základě bude muset krýt veškeré své smluvní závazky včetně těch, které se týkají dodávek zboží, materiálu, provozního materiálu nebo služeb či nepředvídaných výdajů a krýt tak všechny záležitosti a věci nutné pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění jeho vad. V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště zhotovitelem.
- 4) Zhotovitel musí v průběhu stavby po dohodě s objednatelem snížit cenu díla o položky uvedené ve výkazu výměr a oceněné zhotovitelem, jež nebudou realizovány (méněpráce).
- 5) Cena celého díla, která je ve smlouvě o dílo stanovena, bude neměnná s výjimkou změny sazeb DPH, změny rozsahu prací a změn dodatečně vyžádaných objednatelem.
- 6) Vícepráce i vícenáklady, které vyvstanou z důvodu nekvalitní práce při zhotovení díla a to i v rámci sjednané záruční doby jsou součástí dohodnuté ceny díla.

ČL. VI. - ZMĚNY CEN

- 1) Ceny měrných jednotek, uvedené v nabídce zhotovitele, jsou po celou dobu výstavby



neměnné, jejich soupis je přiložen ke smlouvě tiskem.

- 2) Zhotovitel zkontroloval při sestavě nabídky uvedené množství jednotek ve výkazu výměr v návaznosti na předanou výkresovou část projektové dokumentace pro stavební povolení.
- 3) Objednavatel neuznává zvýšení ceny z důvodu zjištění rozdílu mezi výkazy výměr a výkresovou částí zadávací dokumentace, neboť tyto byl povinen zhotovitel prověřit ve své nabídce a jsou součástí ceny díla.

Čl. VII. – ÚHRADA PRACÍ A DODÁVEK KRYTÝCH SMLOUVOU

- 1) Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě průběžné fakturace a konečné faktury, které je zhotovitel povinen vystavit a doručit do sídla objednatele za předpokladu splnění dále uvedených podmínek. Faktury jsou zároveň daňovým dokladem.
- 2) Uchazeč je oprávněn vystavovat dílčí faktury až do výše 90 % ceny díla. Zbývajících 10% ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla a to na základě konečného vyúčtování formou konečné faktury.
- 3) Faktury lze vystavit jen za práce odsouhlasené na zjišťovacím protokolu v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.
- 4) Podkladem pro vystavení faktur je měsíční soupis provedených prací a zjišťovací protokol, potvrzený zmocněným zaměstnancem objednatele - stavebním dozorem, a to za níže uvedených podmínek:
 - a) zjišťovací protokol bude zhotovitel předkládat určenému stavebnímu dozoru objednatele vždy nejpozději do 5 pracovních dnů po provedení zjištění.
 - b) objednatel potvrdí zjišťovací protokoly do 3 pracovních dnů po předložení zhotovitelem,
 - c) podkladem pro zjišťovací protokol budou zhotovitelem zpracované soupisy provedených prací s výkazy výměr dle jednotlivých položek,
 - d) u konečných faktur je nutno doložit zjišťovací, předávací protokol podepsaný a orazítkovaný objednatelem a soupisem faktur, které zhotovitel na dokončenou část fakturoval.
- 5) Objednatel uhradí faktury do 30 dnů ode dne doručení v sídle objednatele a to odepsáním z účtu objednatele, to vše za předpokladu splnění podmínky, že faktury budou mít předepsané náležitosti a budou doloženy požadovanými protokoly.
- 6) Všechny faktury musí obsahovat údaje běžné pro tento druh dokladů, zejména:
 - a) číslo faktury
 - b) číslo smlouvy objednatele
 - c) označení povinné a oprávněné strany jejího sídla, adresy, IČ
 - d) den odeslání a den splatnosti faktury
 - e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit vč. variabilního symbolu
 - f) předmět fakturace
 - g) fakturovaná suma bez DPH
 - h) DPH uvedení % výše a suma
 - i) fakturovaná částka celkem včetně DPH
 - j) razítko a podpis oprávněné osoby.
- 7) Daň z přidané hodnoty je zhotovitel povinen účtovat dle platné právní úpravy a předpisu MF ČR, zejména z. č. 253/2004 Sb., ve znění platném v době fakturace.
- 8) Všechny faktury a doklady k ní náležející je zhotovitel povinen vystavit a doručit do sídla objednatele ve dvou vyhotoveních.

- 9) V případě, že faktura nebude mít veškeré náležitosti uvedené ve smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit do třiceti dnů od jejího doručení objednateli bez zaplacení s uvedením důvodu. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit novou fakturu a doručit jí v sídle objednavatele. Objednatel není v tomto případě v prodlení s placením.
- 10) Vícepráce je zhotovitel oprávněn fakturovat za předpokladu, že na jejich provedení byl uzavřen dodatek ke smlouvě a jejich provedení bude doloženo zjišťovacím protokolem se všemi náležitostmi podle tohoto článku.
- 11) Objednatel nebude uznávat ve fakturaci zvýšení ceny z důvodu zjištění rozdílu mezi výkazy výměr a zadávací projektovou dokumentací, neboť tyto byl povinen zhotovitel prověřit ve své nabídce a jsou součástí ceny díla.
- 12) Zjistí-li zhotovitel při provedení rekapitulace plnění za období realizace díla přeplatek, je povinen tento přeplatek objednateli vrátit bez výzvy objednatele v plné výši na jeho účet a to nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zjištění tohoto přeplatku do sídla objednatele.
- 13) Uvolnění pozastavené částky provede objednatel jen na základě předložení podepsaného protokolu o odstranění všech vad a nedodělků díla či části díla a převzetí díla či části díla bez vad a nedodělků. Protokol musí být potvrzen stavebním dozorem objednatele.

ČL. VIII - ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

- 1) Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje:
 - a) řádně provést dílo dle předmětu smlouvy podle podkladů uvedených ve smlouvě,
 - b) že dílo bude mít jakost uvedenou ve schválené projektové dokumentaci pro stavební povolení popřípadě dokumentaci pro provedení stavby, technických normách a provozních předpisech po celou dobu výstavby a včetně záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě,
 - c) odstranit veškeré jeho vady či nedodělky v souladu s ustanoveními smlouvy.
- 2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní náklady a odpovědnost.
- 3) Podpisem smlouvy se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy:
 - a) převzít od zhotovitele řádně a včas, tj. po odstranění zjištěných vad a nedodělků díla, provedené dílo nebo jeho části
 - b) po předání a převzetí díla nebo jeho části zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za provedení díla nebo jeho části

ČL. IX – PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 1) Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy o dílo postupovat s odbornou péčí, zavazuje se dodržovat podmínky schváleného projektu pro stavební povolení popřípadě projektu pro provedení stavby, obecně závazných předpisů, podmínek pro správu majetku města a podmínek smlouvy o dílo. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny zmocněných osob objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy, s nimiž byl zhotovitel seznámen.
- 2) Objednatel zajišťuje případná stavební povolení potřebná dle platných předpisů k zahájení a provádění prací, zodpovídá za jejich soulad s jím zajišťovanou projektovou dokumentací. Je povinen je předat zhotoviteli nejpozději před zahájením prací.
- 3) Zhotovitel je povinen se sám ujistit o správnosti a dostatečnosti své nabídky a o sazbách a



cenách uvedených v soupisu prací, na jehož základě bude muset krýt veškeré své smluvní závazky včetně těch, které se týkají dodávek zboží, materiálu, provozního materiálu nebo služeb či nepředvídaných výdajů a krýt tak všechny záležitosti a věci nutné pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění jeho vad. V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště zhotovitelem.

- 4) Zhotovitel je povinen, po obdržení paré vyhotovení schváleného projektu stavby pro stavební povolení od objednatele, bez zbytečného odkladu, nejpozději však 3 dny před zahájením příslušných prací prověřit, zda předaná projektová dokumentace nebo jiné závazné podklady a pokyny objednatele, které se týkají jeho dodávky, nemá nedostatky či vady, které brání řádnému provedení díla, zda výsledky výpočtů nejsou ve zřejmém rozporu se stanovenými technickými ukazateli, přičemž není povinen prověřovat správnost takovýchto výpočtů. V případě rozporů mezi projektovou dokumentací pro stavební povolení a zjištěným stavem rozhodne o způsobu provádění díla objednatel.
- 5) Zjistí-li zhotovitel vady nebo nedostatky projektu stavby, popř. nesprávnost jiných pokynů a podkladů objednatele, je povinen na ně bez zbytečného odkladu upozornit objednatele.
- 6) Zhotovitel je povinen 3 dny předem písemně vyzvat zástupce objednatele k provedení kontroly stavebních prací, které budou v následném postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tyto práce specifikuje před jejich prováděním ve stavebním deníku.
- 7) Zhotovitel se na výzvu objednatele zavazuje k účasti na případné úřední kolaudaci.
- 8) Zhotovitel plně odpovídá za dostatečnost, stálost a bezpečnost všech činností a metod výstavby na staveništi.
- 9) Pracovník stavebního dozoru má právo požadovat na zhotoviteli prokázání kvality použitého materiálu, a to kdykoli v průběhu stavby v předem dohodnutém termínu. Kvalitu materiálu je v tomto případě zhotovitel povinen prokázat zkouškami na vzorcích. Rozsah zkoušek určí pracovník stavebního dozoru v souladu s OTP. Náklady na tyto zkoušky jdou k tíži toho, v jehož neprospěch zní výsledek zkoušky.
- 10) Po celou dobu provádění a dokončování díla a odstraňování jeho vad musí zhotovitel dbát plně na bezpečnost všech osob oprávněných ke vstupu na staveniště a udržovat staveniště v řádném stavu tak, aby nevzniklo nebezpečí uvedeným osobám, za tím účelem na své náklady zajistí a udržuje osvětlení, ostrahu, varovné signály a hlídání díla v zájmu ochrany díla a bezpečnosti a s ohledem na veřejnost je povinen učinit veškerá potřebná opatření v zájmu vyhnutí se škod osobám, a to ať na majetku veřejném nebo třetích osob, zejména škod způsobených exhalacemi, hlukem, vibracemi či ostatními příčinami jako důsledek jeho pracovních metod.
- 11) Zhotovitel odpovídá v souladu s podmínkami uvedenými v zákoníku za prokázané škody a ztráty na díle způsobené v průběhu prováděných prací.
- 12) Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně závazných předpisů, bezpečnostních předpisů, směrnice, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.
- 13) Zhotovitel odpovídá za vědomé porušení práv jiné osoby z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví v důsledku použití k předmětu díla.
- 14) Zhotovitel je povinen umístit na viditelném místě v domě informační tabulku s uvedením základních údajů o stavbě (firma, adresa, kontaktní osoba, tel. spojení, rozsah prací, termín zahájení a ukončení stavby)
- 15) Zhotovitel zajistí potřebnou součinnost s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). S ohledem na to, že ke dni podpisu této smlouvy objednatel nemohl ještě uzavřít smlouvu na výkon koordinátora BOZP, oznámí jeho název zhotoviteli bez zbytečného odkladu po uzavření příslušné smlouvy.

ČL. X - STAVENIŠTĚ

- 1) Jakékoliv požadavky nad rámec určený projektem pro stavební povolení, popřípadě projektu pro provedení stavby např. výše odběru, vybudování přípojek inženýrských sítí apod., je povinen zabezpečit na svůj náklad zhotovitel.
- 2) Úhrada za spotřebu a využití podle skutečného odběru je nákladem zhotovitele.
- 3) Při vymezení a přípravě staveniště je zhotovitel povinen respektovat platné obecně závazné právní předpisy.
- 4) O předání staveniště sepíše objednatel protokol, který musí obsahovat i vyjádření zhotovitele k předanému staveništi. Protokol musí být podepsán zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
- 5) Vlastní provozní sociální, případně výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu s projektem zařízení staveniště.
- 6) Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, provoz, údržbu, likvidaci a vyklízení staveniště a zařízení staveniště je součástí ceny díla.
- 7) Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost včetně střežení, řádného označení a protipožárních a ekologických opatření. Náklady na zabezpečení shora uvedených opatření jsou součástí nabídkové ceny.
- 8) Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na celém staveništi i mimo něj. Zavazuje se odstranit na vlastní náklad všechny odpady, včetně komunálních odpadů, které jsou výsledkem jeho činnosti a odpovídá za způsob nakládání, hospodaření s odpadem a dopravu na schválenou skládku, včetně nakládání a hospodaření s nebezpečnými odpady v souladu s platnou právní úpravou řešící hospodaření s odpady.
- 9) Zhotovitel nesmí vypouštět ani dovolit vypouštění toxických či škodlivých exhalací či látek do vzduchu, vody, na pozemky tvořící staveniště nebo v jeho okolí.
- 10) Zhotovitel byl upozorněn a bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovišti a převzatém staveništi.
- 11) Zhotovitel zajistí na své nebezpečí dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště.
- 12) Zhotovitel je povinen všechna místa před zahájením prací vybavit na vhodných a viditelných místech bezpečnostními tabulkami se zákazem vstupu na staveniště.
- 13) Na staveniště mohou vstupovat pouze zaměstnanci zhotovitele a subdodavatelů, uvedených ve smlouvě a osoby oprávněné k výkonu kontroly stavby.
- 14) Ze strany objednatele budou oprávnění zaměstnanci vykonávat kontrolní činnost stavebníka.
- 15) Zhotovitel je povinen vést evidenci pracovníků od jejich nástupu do práce až do opuštění pracoviště. Na převzatém staveništi nesmí pracovat jeden osamocený pracovník.
- 16) Na pracovišti platí stejná ustanovení jako o staveništi.
- 17) Do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla příp. částí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela vyklidit, uvést ho do stavu, jak mu to ukládá smlouva a projektová dokumentace a předat ho objednateli. Do konce lhůty pro vyklízení staveniště je zhotovitel povinen nemovitosti, předané mu objednavatelem, uvést do původního stavu. Zástupce zhotovitele je povinen se předání nemovitostí zúčastnit a spolu se zástupcem objednatele podepsat protokol o předání nemovitostí jejímu vlastníkov. Bez protokolárního předání nemovitostí vlastníkům nelze předat převzít staveniště od zhotovitele.
- 18) Před odevzdáním díla je zhotovitel povinen uspořádat stroje, výrobní zařízení, materiál a odpady na staveništi tak, aby bylo dílo příp. část díla možné řádně převzít a bezpečně provozovat.



- 19) Po uplynutí lhůty tohoto článku může zhotovitel ponechat se souhlasem objednatele na staveništi pouze ty stroje, zařízení a materiál, který potřebuje k odstranění vad či nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal a zhotovitel se zavázal tyto vady a nedodělků ve stanoveném termínu odstranit.
- 20) Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen vyklidit zcela staveniště příp. část staveniště nejpozději do 15 dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 21) O vyklízení staveniště (zařízení staveniště, příjezdové cesty, pronajatých pozemcích apod.) musí zhotovitel pořídit protokol za účasti zmocněných zástupců zhotovitele, objednatele, vlastníků či orgánů státní správy.
- 22) V protokolu musí být uvedeny skutečnosti o skutečném stavu vyklízené plochy, zda jejich stav odpovídá původnímu stavu či stavu dle projektové dokumentace. V případě nedostatků musí být uvedeno, kdo je odpovědný za odstranění zjištěných nedostatků a současně uveden i termín k odstranění zaprotokolovaných závad.
- 23) Případné škody a závady vzniklé nesplněním převzatých povinností dle jednotlivých ustanovení tohoto článku je objednatel oprávněn v případě nečinnosti zhotovitele odstranit na náklad zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli prokazatelně vynaložené náklady, nahradit mu způsobenou škodu a zaplatit dohodnutou smluvní pokutu.

ČL. XI. - STAVEBNÍ DOZOR OBJEDNATELE

- 1) Stavební dozor objednatele je zajišťován prostřednictvím osob, které budou objednatelem stanoveny dodatečně, přičemž budou zhotoviteli písemně oznámeni nejpozději 10 dní před zahájením stavby.
- 2) Rozsah činností se řídí doporučeným standardem ČKAIT DOS M05 VYST 98 „Vedení, dohled a dozory na stavbě“ z roku 1998.
- 3) V případě zjištění hrubého porušení technologické kázně při provádění prací nebo činnosti, kterou by byla ohrožena bezpečnost, má právo zástupce objednatele, uvedený ve smlouvě o dílo, práce zastavit a po projednání se zhotovitelem navrhnout zrušení smlouvy o dílo bez nároku zhotovitele na úhradu nekvalitně provedených prací.
- 4) Autorský dozor projektanta bude provádět a05 ateliér zahradní a krajinářské architektury - 
- 5) Funkci koordinátora BOZP bude vykonávat osoba, která bude objednatelem stanovena dodatečně, přičemž bude zhotoviteli písemně oznámena nejpozději 10 dní před zahájením stavby.
- 6) Stavební dozor v průběhu své činnosti sleduje zejména, zda jsou práce prováděny dle předané a schválené dokumentace, smluvních podmínek této smlouvy, technických norem, a jiných obecně závazných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů.
- 7) Za tím účelem má přístup na pracoviště, do dílen a skladů v době, kdy v těchto prostorách zhotovitele probíhá činnost, která bezprostředně souvisí se zhotovením díla dle této smlouvy. Je oprávněn si vyžádat výrobní výkresy nebo jiné prováděcí podklady, výsledky kvalitativních zkoušek k nahlédnutí.
- 8) Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí upozornit zápisem do stavebního deníku a je oprávněn žádat odstranění zjištěných vad a nedodělků.
- 9) Stavební dozor objednatele provádí zejména tyto úkony:

- a) prověřuje a přejímá dodávky prací s právem odsouhlasení soupisu provedených prací a podpisu zjišťovacího protokolu,
- b) projedná a navrhuje změny oproti schválené projektové dokumentaci, případné vícepráce či méněpráce, a po schválení ve změnovém řízení je předkládá zhotoviteli
- c) nesmí povolit provádění prací nad rámec projektové dokumentace, které nebyly odsouhlaseny ve změnovém řízení
- d) je oprávněn k provádění úkonů dozoru dle platných předpisů ÚMČ Praha 10.
- e) na základě písemného pověření zastupuje objednatele vůči zhotovitelům a orgánům státní správy,
- f) účastní se odevzdání staveniště dle PD zhotoviteli a zabezpečuje vyhotovení protokolu o provedeném předání,
- g) požaduje a přejímá od zhotovitele doklady, že provedené práce, výkony a dodávky byly provedeny v souladu s podklady k realizaci díla a umožňují zahájit provoz za splnění určených podmínek (rychlost, zatížení apod.) dle této SOD,
- h) sleduje, zda zhotovitel vykonává předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, zúčastní se jich, kontroluje jejich výsledek a požaduje předkládání dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací, výkonů a dodávek (atesty, protokoly apod.)
- i) vyžaduje, aby zhotovitel koordinoval případné práce svých subdodavatelů,
- j) provádí kontrolu věcného a finančního plnění prací, výkonů a dodávek, cenové správnosti a úplnosti předkládaných dokladů k úhradě díla a současně i kontrolu soupisu provedených prací, výkonů a dodávek,
- k) prověřuje a potvrzuje soupis provedených prací jako podklad pro sledování postupu výstavby a fakturace,
- l) při realizaci předmětu díla přejímá veškeré práce, dokončené dodávky nebo jejich dokončené části a zejména pak práce, které nebudou při přejímacím řízení přístupné. O kontrole zakrytých prací provádí zápis ve stavebním deníku,
- m) provádí kontrolu zápisů a záznamů ve stavebním deníku,
- n) upozorňuje zápisem ve stavebním deníku na nedostatky zjištěné při jeho kontrolách, zejména na dodržování bezpečnostních, požárních, ekologických a hygienických předpisů a na případy nezajištění provádění opatření k ochraně majetku objednatele nebo třetích osob,
- o) kontroluje postup prací podle této smlouvy a jejích příloh, upozorňuje na nedodržování termínů a připravuje podklady pro uplatnění sjednaných majetkových sankcí včetně smluvních pokut,
- p) dostaví se na staveniště v naléhavých případech na základě výzvy zhotovitele i mimo pracovní dobu. Zejména při ohrožení stavby živelnými vlivy musí být na stavbě a spolu s vedoucími pracovníky zhotovitele činí opatření k odvrácení nebo omezení škod,
- q) kontroluje, zda došlo k odstranění vad nebo nedodělků zjištěných při přejímacím řízení nebo při kolaudaci ve stanoveném termínu, přejímá práce, výkony a dílo po odstranění těchto vad nebo nedodělků,
- r) účastní se jednání o předání staveniště a převzetí díla, všech řízení a jednání od předání staveniště do jeho převzetí po předání díla a kontroluje splnění podmínek této smlouvy týkající se závazku zhotovitele při vyklizení staveniště,
- s) má právo vznášet námitky a požadovat od zhotovitele okamžité odvolání kterékoliv osoby z prací, která byla zaměstnána zhotovitelem nebo jeho subdodavateli a která podle zjištění dozoru nesplňuje kvalifikační předpoklady pro výkon práce či zanedbává řádné vykonávání svých povinností nebo ohrožuje bezpečnost a zdraví při práci svojí nebo jiných osob či majetku. Takovou osobu je zhotovitel povinen v nejkratší možné lhůtě nahradit jiným zaměstnancem.



- 10) Zhotovitel je povinen strpět stavební dohled pověřeného pracovníka provozovatele a dbá jeho případných připomínek a pokynů (pokud nejsou v rozporu se stanoviskem stavebního dozoru objednatele). K vyjádření názorů či připomínek stavebního dozoru provozovatele či jiných subjektů slouží stavební deník, který je zhotovitel na každé stavbě povinen zavést.

ČL. XII. - STAVEBNÍ DENÍK

- 1) Zhotovitel vede na stavbě stavební deník ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon v platném znění a jeho prováděcích předpisů.
- 2) Do deníku budou zaznamenávány mimo jiné i údaje týkající se zahájení provádění a ukončení stavebních úkonů, jakož i zápisy nadřízených orgánů, kontrolních orgánů apod. Zhotovitel vede v deníku přehled o denících subdodavatelů.
- 3) Povinnost vést deník končí dnem odevzdání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provádění prací od projektové dokumentace a údaje potřebné k posouzení prací orgány státního dozoru.
- 4) Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a připojovat svá stanoviska k zápisům. Zhotovitel je povinen nejméně jednou za kalendářní týden předat objednateli v určeném místě průpis záznamu deníku. Místo bude uvedeno v deníku.
- 5) Během celé pracovní doby musí být deník na dohodnuté části díla na stavbě přístupný.
- 6) Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.
- 7) Denní záznamy se píšou do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy.
- 8) Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.
- 9) V deníku se vyznačí doklady, které se v jednom vyhotovení, buď v prvopise, nebo v opise, ukládají přímo na staveništi. Jedná se zejména o stavební povolení, smlouvy, záznamy, výkresy a zvláštní výkresy dokumentující odchylky od projektové dokumentace.
- 10) U každého dokladu se uvede, zda je uložen u stavbyvedoucího nebo u stavebního dozoru objednatele, případně jiné místo jeho uložení.
- 11) Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí popř. jeho zástupce, zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně se tak může učinit následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa.
- 12) Mimo zmocněných zástupců zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku stavební dozor objednatele, pracovník pověřený výkonem autorského dozoru projektanta, koordinátor BOZP a jiní objednatelem k tomu písemně zmocnění zástupci, dále orgán státního stavebního dozoru, případně jiné příslušné orgány státní správy.
- 13) V případě nesouhlasu objednatele s obsahem záznamu v deníku je objednatel povinen předat své námitky do 7 pracovních dnů ode dne převzetí záznamu stavbyvedoucími nebo jeho zástupci.
- 14) V případě ohrožení plynulého postupu prací nebo termínu, vyzve zhotovitel dozor objednatele na telefonním čísle uvedeném v deníku k okamžitému vyjádření.
- 15) Jestliže ve stavebním deníku k zápisům oprávněná osoba zhotovitele s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta nesouhlasí, je povinen připojit k uvedenému záznamu do 2 pracovních dnů svoje vyjádření a předat je v tomto termínu na místě

určeném k předání záznamů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

- 16) Neprovedené práce (méněpráce) budou vzájemně odsouhlaseny ve stavebním deníku a bude o nich veden přehled v soupisu provedených.

ČL. XIII. - PŘERUŠENÍ A ZASTAVENÍ STAVBY

- 1) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dbát všech pokynů objednatele pro provádění díla a počínat si takovým způsobem, aby nedocházelo k porušení závazných technologických postupů pro provádění prací a všech závazných pokynů objednatele pro provádění díla.
- 2) Zhotovitel je povinen oznámit objednateli skryté překážky znemožňující provedení díla dohodnutým způsobem bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil a navrhnout změnu díla.
- 3) Odstranění skrytých překážek zajistí zhotovitel způsobem a v termínu dohodnutém s objednatelem.
- 4) Dojde-li ze strany zhotovitele k porušení některé ze shora uvedených skutečností je objednatel oprávněn písemně oznámit zhotoviteli přerušeni realizace díla.
- 5) Zjistí-li zhotovitel, že některý ze závazných pokynů objednatele je nevhodný pro realizaci předmětu této smlouvy a způsobuje nemožnost řádného provádění díla je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit písemným oznámením za splnění náležitostí podle bodu 6 tohoto článku.
- 6) Oznámení musí být provedeno zápisem do stavebního deníku a současně i doporučeným dopisem adresovaným do vlastních rukou statutárního zástupce v sídle druhé smluvní strany. V oznámení musí být uveden termín, ke kterému se stavební práce zastavují. V případě ohrožení bezpečnosti či porušení závazného pokynu objednatele musí být v oznámení uvedena konkrétní událost včetně odkazu na příslušné ustanovení předpisu, technické normy či předpisu. V případě vyšší moci mající bezprostřední vliv na provádění díla, musí být uveden odkaz na příslušné ustanovení smlouvy o dílo.
- 7) V případě, že objednatel sdělí v termínu do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o přerušeni stavby zhotoviteli, že na plnění závazného pokynu, který zhotovitel v oznámení o přerušeni stavby uvedl, trvá, je zhotovitel povinen obnovit práce na realizaci díla bezprostředně po doručení tohoto stanoviska objednatele do sídla zhotovitele, nejpozději následujícím dnem po tomto doručení. Vyjde-li dodatečně najevo, že závazný pokyn objednatele nebránil řádné realizaci díla, má objednatel právo na náhradu všech škod, které mu zhotovitel neoprávněným přerušením prací způsobil.
- 8) V případě přerušeni prací na základě písemného oznámení objednatele, proti kterému zhotovitel nepodá ve stanovené lhůtě námitky nebo důvody přerušeni stavby uzná jiným způsobem (zejména skutečným zastavením prací) dohodnou smluvní strany zápisem ve stavebním deníku úpravu vzájemných vztahů při odstraňování vad předmětu díla, vzniklých nedodržením či porušením závazného pokynu objednatele, zhotovitelem. Zhotovitel je v takovém případě povinen bez zbytečného prodlení odstranit všechny vady a jiné nedostatky předmětu díla a to způsobem a v termínu stanoveným objednatelem. Veškeré náklady na odstranění vad a nedodělků a náhradu škody způsobenou na prováděném díle je povinen uhradit zhotovitel. Přerušeni realizace díla podle tohoto bodu nemá vliv na původně dohodnuté termíny.
- 9) Smluvní strany po dobu přerušeni zajistí provedení prací, které jsou nezbytné z hlediska dodržení všech veřejnoprávních rozhodnutí a předpisů a dále zabezpečí provedené části díla před vnějšími vlivy (počasí, zcizení, zásah třetích osob, bezpečnost života a zdraví osob.)
- 10) Při přerušeni realizace díla uskladní zhotovitel již obstaraný materiál, výrobky a zařízení a převezme vše do úschovy a péče tak, aby nedocházelo k jejich poškození a



znehodnocení, je nositelem nebezpečí vzniku škody na těchto věcech, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

- 11) O této skutečnosti pořídí smluvní strany písemný zápis do stavebního deníku.
- 12) V případě, že materiál, zařízení nebo výrobky převezme od zhotovitele objednatel, ponese po přechodu vlastnictví i nebezpečí vzniku škody na těchto převzatých věcech. V takovém případě vystaví zhotovitel za předaný materiál, výrobky a zařízení fakturu daňový doklad, tuto doručí nejpozději do 15 dnů od převzetí věci v sídle objednatele. Cena se rozumí vždy pořizovací, což je zhotovitel povinen prokázat dokladem.
- 13) O převzetí věci pořídí smluvní strany samostatný zápis do stavebního deníku.
- 14) Objednatel není povinen uhradit cenu materiálu, výrobků a zařízení, které může zhotovitel použít pro jinou stavbu
- 15) Pokud objednatel převezme zpět staveniště, nese dále náklady na jeho udržování, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O této skutečnosti pořídí zápis ve stavebním deníku.
- 16) Obnovení prací je možné pouze v případě odpadnutí či odstranění překážek pro které bylo zastaveno a přerušeno provádění prací. Při opětovném zahájení stavby budou před vlastním zahájením provedeny technické prohlídky za účasti zástupců smluvních stran.
- 17) Smluvní strana, která zavinila a odpovídá za přerušení realizace stavby, je povinna druhé smluvní straně nahradit prokazatelně oprávněně vynaložené náklady i způsobenou škodu.
- 18) Zastavení stavby se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

ČL. XIV - VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZHOTOVOVANÉMU DÍLU

- 1) Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody na prováděném díle až do řádného ukončení a předání jednotlivých částí díla.

ČL. XV - PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVEBNÍHO DÍLA

- 1) Převzetí díla bude provedeno po řádném ukončení celého díla nebo jeho částí bez vad a nedodělků díla a po úspěšném provedení předepsaných zkoušek.
- 2) Objednatel je oprávněn převzít dílo nebo jeho část s ojedinělými drobnými vadami či nedodělkami, nebránícími řádnému užívání díla, případně bez provedení předepsaných komplexních či jiných zkoušek, pokud ze strany objednatele k nim nebude poskytnuta nezbytná součinnost.
- 3) Zhotovitel písemně oznámí (např. zápisem do stavebního deníku) objednateli nejpozději 15 dnů předem, kdy bude dílo nebo jeho část připravena k odevzdání, odevzdává-li se komplexním vyzkoušením nebo prováděním jiných zkoušek, musí oznámit den jejich zahájení. Smluvní strany na základě tohoto oznámení dohodnou časový pracovní program přejímání.
- 4) Zhotovitel předloží objednateli nejméně 7 pracovních dnů před zahájením přejímacího řízení, pokud nebude sjednáno jinak, veškeré podklady nezbytné k úspěšnému zahájení řízení.
- 5) Stavební dílo nebo jeho část, jehož vady brání uvedení do provozu (užívání) a pro které nelze podle stavebního zákona kolaudovat, nebude objednatelem převzato, ostatní vady převzetí díla nebrání.

ČL. XVI. - VADY STAVEBNÍHO DÍLA A ZÁRUKY ZA DÍLO

- 1) Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy o dílo postupovat s odbornou péčí, zavazuje se dodržovat podmínky schváleného projektu pro stavební povolení, obecně závazných předpisů a podmínek smlouvy o dílo. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny zmocněných osob objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotyčných orgánů státní správy.
- 2) Dílo má vady, jestliže nebylo provedeno řádně a předmět díla neodpovídá požadavkům na něj kladeným smlouvou, závaznými ustanoveními ÚMČ Praha 10, obecně závazných právních předpisů nebo příslušných technických norem, předpisů, vzorových listů apod.
- 3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců, za podmínek občanského zákoníku. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání díla.
- 4) Zhotovitel je povinen současně při předání předmětného díla předat objednateli i příslušné doklady prokazující převzetí záruky konkrétního výrobce.
- 5) V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady opravou nebo dodáním nové věci (její části) či chybějící části, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování reklamovaných vad předmětu plnění do 4 dnů od oprávněné reklamace objednatele, v pracích bez přerušení pokračovat a vady odstranit v nejkratší technicky možné lhůtě, nejpozději do 10 dnů od doručení reklamace takové vady.
- 6) Pokud zhotovitel nezahájí práce na odstranění vad v dohodnutém termínu, nebo nedodrží-li kterýkoliv z uvedených termínů v odstavci 5, je objednatel oprávněn provést odstranění reklamované vady a vzniklé náklady přeučtovat zhotoviteli a současně požadovat přiměřenou slevu z ceny díla. Zhotovitel je povinen tyto náklady a slevu z ceny díla uhradit.

ČL. XVII. - SMLUVNÍ POKUTY

- 1) Dohodou smluvních stran se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli dohodnutou smluvní pokutu v případech a ve výši jak dále uvedeno, a to do 15 dnů po doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty,
 - a) za prodlení zhotovitele s řádným dokončením (tj., předáním) díla, resp. za prodlení s prováděním díla oproti harmonogramu, který tvoří přílohu této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
 - b) za prodlení s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště,
 - c) za prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování, jakož i se samotným odstraňováním zjištěných vad (ať už odstraňováním opravou, dodáním náhradních částí či poskytnutím slevy z ceny díla) v termínu dohodnutém dle čl. XVI. odst. 6) smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 5.000,- Kč za každý případ a započatý den prodlení,
 - d) v případě porušení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a na staveništi a nesplnění nápravných opatření uložených koordinátorem BOZP či stavebním dozorem v jím stanoveném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a za každý den trvání porušení,
 - e) v případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zavazuje se zhotovitel zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % splatné pohledávky za každý započatý den prodlení.
- 2) V případě prodlení s plněním peněžitého dluhu v placení faktur je objednatel povinen



- zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení.
- 3) V případě, že činností zhotovitele při realizaci díla dojde k závadám na zařízení provozovaném objednatelem, které mají negativní vliv na provoz takového zařízení, uhradí zhotovitel objednateli prokazatelně vynaložené náklady a způsobenou škodu.
 - 4) Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou.
 - 5) Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na zaplacením náhrady škody způsobené porušením povinnosti sankcionované smluvní pokutou, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

ČL. - XVIII. ZRUŠENÍ SMLOUVY O DÍLO

- 1) Právo odstoupit od smlouvy:
 - a) má objednatel v případě hrubého porušení technologické kázně při provádění prací, v případě zjištění činnosti zhotovitele, kterou by byla ohrožena bezpečnost nebo zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací i přes písemné upozornění objednatele. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nekvalitně provedených prací,
 - b) mají obě smluvní strany z důvodu výskytu skrytých a neodstranitelných překážek, bránících řádnému provedení a dokončení díla,
 - c) má objednatel z důvodu nesplnění termínů dokončení díla nebo jeho části,
 - d) má objednatel i zhotovitel poté, kdy byl na druhou smluvní stranu podán návrh na zahájení insolvenčního řízení,
 - e) má objednatel v důsledku podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem
 - f) má objednatel v případě, že zhotovitel je v prodlení se započatím prací o více než 15 dnů,
 - g) má objednatel v případě, že zhotovitel je v prodlení s pokračováním prací, které přerušil jednostranně nebo na základě dohody s objednatelem, o více než 15 dnů ode dne, kdy objednatel zhotovitele vyzval ke znovuzahájení prací,
 - h) má objednatel v případě, že zhotovitel je v prodlení s dokončením díla o více než 15 dní,
 - i) má objednatel v případě, že zhotovitel opakovaně (dvakrát či vícekrát) nedodrží pokyny objednatele,
- 2) Odstoupení od smlouvy je jednostranným právním úkonem, který je povinna smluvní strana, která je oprávněna od smlouvy odstoupit, oznámit druhé smluvní straně s uvedením některého z důvodů podle bodu 1 tohoto článku a účinnosti odstoupení (nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně). Forma oznámení je písemná, bude provedena zápisem do stavebního nebo jiného deníku a současně doporučeným dopisem doručeným do sídla druhé smluvní strany. K podpisu tohoto právního úkonu je oprávněn pouze statutární orgán či jiná osoba zmocněná k podpisu smlouvy o dílo.
- 3) Smlouvu lze ukončit i vzájemnou dohodou obou smluvních stran, podepsanou oběma zástupci, oprávněnými k podpisu této smlouvy a jejích dodatků. Návrh dohody musí být písemný, může v něm být uveden důvod ukončení smlouvy a musí být doručen druhé smluvní straně. Vyžádá-li si některá ze smluvních stran ústní jednání o ukončení smlouvy před podpisem vlastní dohody o ukončení smlouvy, oznámí termín zamýšleného jednání buď přímo se zasláním návrhu dohody o ukončení smlouvy, nebo samostatně doporučeným oznámením do sídla druhé smluvní strany. Oznámení musí obsahovat předpokládaný termín, místo a obsah jednání.

- 4) Po doručení odstoupení od smlouvy nebo po podpisu dohody o ukončení smluvního vztahu provede zhotovitel neprodleně zastavení prací (pokud nebyly práce zastaveny již před tímto termínem), zabezpečení díla v nezbytném rozsahu a zpracuje soupis všech řádně provedených prací včetně ocenění dle způsobu, kterým je stanovena cena díla. Soupis díla a ocenění musí být provedeny nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení některé z písemností, uvedených ve větě první.
- 5) Zhotovitel vyzve do 7 pracovních dnů od vyhotovení soupisu písemně objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 7 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Převzetí bude provedeno způsobem uvedeným pro řádné převzetí díla objednatelem.
- 6) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených a předaných prací, zúčtování poskytnutých dílčích plnění a vypracuje a doručí objednateli fakturu (daňový doklad) za skutečně provedené a objednatelem převzaté práce. Tuto fakturu je povinen doručit do 15 dnů po skončení předání a převzetí díla v sídle objednatele.
- 7) V případě odstoupení objednatele z důvodu na straně zhotovitele, převezme a odstraní zhotovitel dosud nezabudovaný materiál a to na svůj náklad a nebezpečí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 8) Veškeré podklady poskytnuté zhotoviteli k provedení díla a výsledek činnosti, jež je předmětem díla dle této smlouvy včetně všech příloh povahy technické, výrobní či obchodní i které zhotovitel vypracoval pro objednatele, není zhotovitel oprávněn poskytnout jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu zástupce objednatele.
- 9) Zhotovitel není dále oprávněn zapůjčené doklady a výsledek činnosti předmětu díla ani jeho část pro sebe nebo jinou osobu jakýmkoliv způsobem užívat nebo s ním nakládat.

ČL. XIX. – POJIŠTĚNÍ

- 1) Zhotovitel je na své náklady povinen pojistit dílo podle této smlouvy. Náklady na pojištění jsou zahrnuty v ceně díla.
- 2) Zhotovitel je povinen mít po celou dobu zhotovení díla uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě min. ve výši odpovídající pojistné částce 10.000.000,- Kč.

ČL. XX. – ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

- 1) Zhotovitel je povinen umožnit vstup do svých objektů a na pozemky související s projektem a jeho realizací pověřeným osobám – zaměstnancům MHMP, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů statní správy.
- 2) Zhotovitel se zavazuje zejména poskytnout objednateli veškeré doklady související s výkonem této smlouvy, které si vyžádají kontrolní orgány, a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů na náklady zhotovitele.
- 3) Zhotovitel je dále povinen umožnit pověřeným osobám kontrolu a ověření plnění smlouvy po dobu trvání realizace stavby a dále po dobu 5 let po ukončení realizace stavby.
- 4) Zhotovitel je povinen po dobu deseti let od ukončení realizace projektu uchovávat originál smlouvy, včetně jejích případných dodatků, veškeré originály účetních a dalších dokumentů souvisejících s výkonem této smlouvy a poskytovat požadované informace a



dokumentaci za účelem ověřování plnění Podmínek usnesení/Smlouvy o financování zaměstnancům pověřených orgánů: Hlavního města Prahy, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů státní správy. Doklady musí být uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími prováděcími právními předpisy.

- 5) Dále je zhotovitel povinen se řídit Nařízením rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11.7.2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 (dále jen „Nařízení“) v oblasti uchovávání dokumentace týkající se projektů podpořených z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost. Na základě ustanovení článku č. 90 Nařízení, má zhotovitel povinnost uchovávat originální dokumentaci související s realizací projektu a jeho financováním po dobu tří let od uzavření Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost.

ČL. XXI. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou stran.
- 7) Veškeré náklady na činnost zhotovitele, s výjimkou činností, u kterých je v konkrétních ustanoveních těchto podmínek uvedeno, že nejsou součástí ceny díla, jsou nákladem zahrnovaným do ceny díla.
- 8) Pro platnost smlouvy o dílo, je nutná písemná forma, stejně jako pro veškeré změny a doplnění. Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran (článek I) je povinna smluvní strana, u které změna nastala, oznámit průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných oboustranně potvrzených dodatků.
- 9) Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva o dílo nebyla sepsána v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.
- 10) Smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech podepsaných vlastnoručně oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž zhotoviteli náleží dva výtisky a objednateli 5 výtisků. Ve stejném počtu výtisků se vyhotovují i případné dodatky smlouvy, jimiž mohou smluvní strany po dohodě doplňovat či měnit obsah smlouvy.
- 11) Smlouva o dílo se řídí českým právem
- 12) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
- a) položkový rozpočet uvedený v nabídce zhotovitele ze dne 01.10.2014
 - b) harmonogram

V Praze dne:

26 -11- 2014

Za objednatele:



Bc. Martin Pecánek
vedoucí OŽD

Za zhotovitele:



Ing. Rastislav Sůlšovský
Vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby STŘED



SWIETELSKY ①

STAVBY, s.r.o.
příspěvková společnost se sídlem v Praze
ČR - 166 00 Praha 8-Karlín, Pátek 10.11.2014 10:02

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ

REKAPITULACE STAVBY

	Popis	Cena
	REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU	6 149 229
SO 00A	VŠEOBECNÉ PRÁCE	78 914
SO 01A	KOMUNIKACE - PARK	1 687 142
SO 02	VODOVOD A KANALIZACE	342 669
SO 03	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, ELEKTROINSTALACE	1 048 383
SO 04	SADOVÉ ÚPRAVY	2 992 122
	REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - ČÁST B - HRAZENO MČ PRAHA 10	4 845 880
SO 00B	VŠEOBECNÉ PRÁCE	62 188
SO 01B	KOMUNIKACE - PARK	4 783 692
	Celkem (bez DPH)	10 995 108
	DPH 21%	2 308 973
	Celkem (včetně DPH)	13 304 081



SA-ETELSKY ①
 100% - 100% - 100%
 100% - 100% - 100% 1/192



REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - část A

REKAPITULACE - část A

Popis		Cena
REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - ČÁST A		
- HRAZENO Z FONDU EU		
SO 00A	VŠEOBECNÉ PRÁCE	78 914
003	Vedlejší náklady stavby	78 914
SO 01A	KOMUNIKACE - PARK	1 687 142
110	Bourání zpevněných ploch	177 609
120	Zemní práce	101 041
944	Komunikace	1 314 061
948	Ostatní	94 431
SO 02	VODOVOD A KANALIZACE	342 669
121	Zemní práce - vodovod	66 883
122	Zemní práce - kanalizace	45 194
200	Vodoměrná šachta	63 982
951	Objekty na trubním vedení - dešťové vpusti	16 275
952	Trubní vedení - kanalizační přípojka, areálová kanalizace	84 792
953	Trubní vedení - vodovodní přípojka, areálový vodovod	29 362
959	Ostatní konstrukce a práce	36 181
SO 03	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, ELEKTROINSTALACE	1 048 383
960.1	Elektroinstalace - veřejné osvětlení	791 963
960.2	Elektroinstalace - osvětlení LED	256 419
SO 04	SADOVÉ ÚPRAVY	2 992 122
911	Přípravné práce	61 228
912	Vegetační prvky	1 140 271
913	Mobiliář a drobná architektura	849 724
914	Atypické objekty k sezení	758 449
915	Automatický zavlažovací systém	182 449
Celkem (bez DPH)		6 149 229
DPH 21%		1 291 338
Celkem (včetně DPH)		7 440 567



REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 00_A VŠEOBECNÉ PRÁCE						78 914
003	Vedlejší náklady stavby					78 914
1.	003.01	Zařízení staveniště	%	6 070 315	1,0%	60 703
2.	003.02	Náklady spojené s umístěním stavby	%	6 070 315	0,2%	12 141
3.	003.03	Kompletační činnost	%	6 070 315	0,1%	6 070
SO 01_A KOMUNIKACE						1 687 142
110	Bourání zpevněných ploch					177 609
Podrobný popis viz bod 5 Technické zprávy						
1.	110.01	Vybourání betonové dlažby 200/200/60	m2	30,0	107,70	3 231
2.	110.02	Odstranění ložné vrstvy z drceného kameniva tl 40mm	m2	30,0	20,86	626
3.	110.03	Odstranění podkladu z drceného kameniva tl. cca 150 mm	m2	30,0	53,85	1 616
4.	110.04	Vybourání živičných krytů chodníků v tl. 40mm - u školy, park	m2	315,0	53,85	16 963
5.	110.05	Odstranění betonového lože nebo podkladu do 150mm pod chodníky -u školy,park	m2	315,0	161,50	50 873
6.	110.06	Vybourání živičných krytů vozovky v tl. 40mm, u školy	m2	117,0	53,85	6 300
7.	110.07	Vybourání živičné podkladní vrstvy vozovky v tl. 100mm, u školy	m2	117,0	161,50	18 896
8.	110.08	Vybourání podkladních vrstev z kameniva zpevněného cementem tl. cca 180mm	m2	117,0	161,50	18 896
9.	110.09	Odkopání podkladních vrstev z drceného kameniva tl. cca 170 mm	m2	117,0	107,70	12 601
10.	110.10	Odvoz živičných vrstev do obalovny k recyklaci ve vzdálenosti do 20km - komunikace, včetně naložení	t	48,4	215,35	10 412
11.	110.11	Vybourání obrubníků žulových šířky 32 cm	m	28,0	53,85	1 508
12.	110.12	Vybourání obrubníků žulových štípaných š = 10 cm u školy a v parku	m	28,0	53,85	1 508
13.	110.13	Vybourání sadových betonových obrubníků 50/200mm	m	128,0	53,85	6 893
14.	110.14	Očištění vybouraných žulových obrubníků	m	56,0	53,85	3 016
15.	110.15	Naložení drc. kameniva a vybouraného betonu, odvoz k recyklaci do 10km	t	220,2	107,70	23 720
16.	110.16	Naložení a odvoz kamenných prvků na meziskládku do 10 km	t	5,1	107,70	553
120	Zemní práce					101 041
Podrobný popis viz bod 5 Technické zprávy						
17.	120.01	Odkopávky pro konstrukci pochozích ploch z bet.desek tl. do 20 cm - 387m2	m3	77,4	215,35	16 668
18.	120.02	Odkopávky pro konstrukci mlatových ploch tl. do 10 cm - 508m2	m3	51,0	215,35	10 983
19.	120.03	Dosypávka pod pojižděnou plochou z bet. desek cca 14cm - 24m2	m3	32,0	646,10	20 675

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
20.	120.04	Úprava pláňe se zhutněním	m2	1 125,0	21,59	24 289
21.	120.05	Odvoz výkopku na skládku	m3	96,4	25,68	2 476
22.	120.06	Poplatek za skládku	m3	96,4	269,20	25 951

944 Komunikace 1 314 061

Podrobný popis viz bod 4 Technické zprávy

23.	944.11	Plocha parku z betonových desek 1200/400/120mm pro pojezd	m2	228,0	1 507,55	343 721
24.	944.12	Ložná vrstva hrubé drcené kamenivo 4/8mm, tl. 40mm	m2	228,0	53,85	12 278
25.	944.13	Štěrkodrt' tl. 400mm	m2	228,0	215,35	49 100
26.	944.14	Plocha parku z betonových desek 1200/400/120mm pro pěši	m2	387,0	1 507,55	583 422
27.	944.15	Ložná vrstva hrubé drcené kamenivo 4/8mm, tl. 40mm	m2	387,0	53,85	20 840
28.	944.16	Štěrkodrt' tl. 200mm	m2	387,0	107,70	41 680
29.	944.30	Mlatová pochozí plocha - mechanicky zpevněné kamenivo MZK frakce 0/4 tl. 20mm	m2	508,0	53,85	27 356
30.	944.31	Mlatová pochozí plocha - mechanicky zpevněné kamenivo MZK frakce 0/22 tl.80mm	m2	508,0	161,50	82 042
31.	944.32	Vibrovaný štěrk 0/32 nebo štěrkodrt' 0/63 tl. 150mm	m2	508,0	107,70	54 712
32.	944.38	Zasypání spar dlažby drceným kamenivem frakce 2/5mm nebo křemičitým pískem,bet.desky	m2	615,0	53,85	33 118
33.	944.42	Žulový obrubník 250/200mm dodávka s osazením do beton. lože s opěrou C 15/20	m	47,0	1 399,85	65 793

948 Ostatní 94 431

Podrobný popis viz bod 4 Technické zprávy

34.	948.06	Ocelový profil pro obrubník L 100/65/7mm	m	297,0	161,50	47 966
35.	948.07	Betonové lože C 15/20 250/250mm	m3	18,0	2 315,15	41 673
36.	948.08	Kotvení ocelovou kruhovou výztuží Js 10mm, délk. 1 ks 30cm, ks celkem 148	m	44,5	107,70	4 793

SO 02 VODOVOD A KANALIZACE 342 669

Veškeré zmíněné typy a názvy výrobků jsou uvedeny pouze jako referenční a lze je nahradit jiným výrobkem srovnatelné kvality a funkce!

121 Zemní práce - vodovod 66 883

1.	121.01	Výkop rýh pro potrubí	m3	38,0	323,05	12 276
2.	121.02	Výkop pro zasakovací jámu	m3	3,0	323,05	969
3.	121.03	Výkop pro vodoměrnou šachtu	m3	55,0	323,05	17 768
4.	121.04	Pažení rýh	m2	115,0	107,70	12 386

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	121.05	Zásyp rýh sypaninou - se zhutněním	m3	24,5	53,85	1 319
6.	121.06	Zásyp kolem šachty - se zhutněním	m3	46,0	53,85	2 477
7.	121.07	Podsyp a obsyp potrubí - pískem	m3	11,0	646,10	7 107
8.	121.08	Vsakovací jáma - výplň štěrkem a obalení textilií	m3	3,0	753,75	2 261
9.	121.09	Odvoz výkopku na skládku	m3	25,5	25,68	655
10.	121.10	Poplatek za skládku	m3	25,5	269,20	6 865
11.	121.11	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	26,0	107,70	2 800
122 Zemní práce - kanalizace						45 194
12.	122.01	Výkop rýh pro potrubí	m3	40,0	323,05	12 922
13.	122.02	Pažení rýh	m2	110,0	107,70	11 847
14.	122.03	Zásyp rýh sypaninou - se zhutněním	m3	29,0	53,85	1 562
15.	122.04	Štěrkopískový podsyp	m3	1,0	646,10	646
16.	122.05	Obetonování potrubí - včetně případného bednění	m3	5,7	2 315,15	13 196
17.	122.06	Odvoz výkopku na skládku	m3	11,0	25,68	282
18.	122.07	Poplatek za skládku	m3	11,0	269,20	2 961
19.	122.08	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	16,5	107,70	1 777
200 Vodoměrná šachta						63 982
<i>Podrobný popis viz str. 1 Technické zprávy</i>						
20.	200.01	Podsyp ze štěrkopísku	m3	1,0	646,10	646
21.	200.02	Beton vodoměrné šachty - dno / B20 HV 2 T 50	m3	0,9	2 315,15	2 084
22.	200.03	Beton vodoměrné šachty - stěny / B20 HV 2 T 50	m3	3,1	2 315,15	7 177
23.	200.04	Bednění a odbednění stěn	m2	25,0	538,40	13 460
24.	200.05	Výztuž železobetonové konstrukce - KARl síť	t	0,6	23 743,60	14 246
25.	200.06	Trubka PVC prům. 50 mm - odvodnění šachty	kus	1,0	22,50	23
26.	200.07	Trubka PVC prům. 75 mm - pro potrubí	kus	3,0	24,09	72
27.	200.08	Strop z překladů RZP 3-120	kus	4,0	323,05	1 292
28.	200.09	Strop z překladů RZP 3-150	kus	6,0	430,70	2 584
29.	200.10	Zdivo z cementových cihel tl. 150 mm - komín pod poklop	m2	0,9	2 099,75	1 890
30.	200.11	Cementový potěr kletovaný - strop	m2	3,0	1 292,15	3 876
31.	200.12	Cementový potěr kletovaný - dno	m2	1,8	1 130,65	2 035
32.	200.13	Úprava vnitřních stěn a stropu	m2	12,7	699,90	8 889
33.	200.14	Stupadla do šachty s ochranným povlakem	kus	6,0	107,70	646

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ

ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
34.	200.15	Poklop těžký litinový 600 x 600 mm s izolací	kus	1,0	3 230,40	3 230
35.	200.16	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	17,0	107,70	1 831
951		Objekty na trubním vedení - dešťové vpusti				16 275
		<i>Podrobný popis viz str. 3 Technické zprávy</i>				
36.	951.01	Zřízení uliční dešťové vpusti DN 500	kus	3,0	1 184,50	3 554
37.	951.02	dno vpusti TBV-Q 450/330/ 1a, dno s výtokem PVC DN 150	kus	3,0	538,40	1 615
38.	951.03	horní skruž TBV-Q 450/570/ 5d	kus	3,0	538,40	1 615
39.	951.04	vyrovnávací prstenec TBV-Q 390/60/ 10a	kus	3,0	215,35	646
40.	951.05	uliční mříž s rámem D400, 500x500	kus	3,0	2 315,15	6 945
41.	951.06	kalový koš kulatý B1 pozink pro 500x500, dl.250mm	kus	3,0	430,70	1 292
42.	951.07	Přesun hmot pro objekty na trubním vedení	%	3,9	156,68	608
952		Trubní vedení - kanalizační přípojka, areálová kanalizace				84 792
		<i>Podrobný popis viz str. 3 Technické zprávy</i>				
43.	952.01	Příplatek za MTŽ kanal přípojek DN 100-300	kus	3,0	646,10	1 938
44.	952.02	Zrušení stávající vpusti	kus	2,0	2 476,65	4 953
45.	952.03	MTŽ kam. kanal. OV do 20% pryž krouž. DN 200	m	19,0	161,50	3 069
46.	952.04	trouba kameninová glaz. DN200mm L2,00m spojovací systém F	kus	10,0	1 507,55	15 076
47.	952.05	MTŽ kam. tvar. OV jednoosých pryž krouž. DN 200	kus	6,0	53,85	323
48.	952.06	oblouk kameninový glaz. DN200mm 30° spojovací systém F	kus	3,0	592,25	1 777
49.	952.07	přechod kameninový glaz.DN150/200mm spojovací systém F/F	kus	3,0	484,55	1 454
50.	952.08	Vysazení odbočky a napojení kam. potrubí DN 400	kus	3,0	7 214,60	21 644
51.	952.09	trouba kamen.glaz.zkrácená GZ DN400mm L75cm spojovací systém C	kus	2,0	2 153,60	4 307
52.	952.10	odbočka kamenin.glaz.jedn.kolmá DN400/200 L75cm spoj.systém C/F	kus	3,0	3 715,00	11 145
53.	952.11	Montáž potrubí drenáže PVC OV do 20% DN 50-200	m	17,0	107,70	1 831
54.	952.12	drenážní trubka flexi DXZ 50	m	17,0	9,66	164
55.	952.13	Propojení kanalizačního potrubí DN 200	kus	3,0	3 984,20	11 953
56.	952.14	Tlak. zkouška kanalizačního potrubí DN 200	m	19,0	53,85	1 023
57.	952.15	Tlak. zkouška kanalizačního potrubí DN 500	m	9,0	107,70	969
58.	952.16	Přesun hmot.kanalizačního vedení otevř.výkop	%	3,9	816,25	3 167
953		Trubní vedení - vodovodní přípojka, areálový vodovod				29 362
		<i>Podrobný popis viz str. 1 a 2 Technické zprávy</i>				

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
59.	953.01 Příplatek za MTŽ vodovod přípojek DN 32-80	kus	1,0	215,35	215
60.	953.02 Montáž pasu a navrtávky na vodovodním řadu z lit/ocel potrubí	kus	1,0	5 868,60	5 869
61.	953.03 univerzální navrtávací pas ref. Hawle 3500 závitový DN 100/2"	kus	1,0	1 561,35	1 561
62.	953.04 šoupátko navrtávací ref. Hawle 2681 DN 2"x6/4"	kus	1,0	1 507,55	1 508
63.	953.05 napojovací tvarovka ref. Hawle ISO 6221F DN 6/4"x Pe 63	kus	1,0	592,25	592
64.	953.06 zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m ref. Hawle 9601 G 3/4"-2"	kus	1,0	753,75	754
65.	953.07 MTŽ potrubí výkop tr PE sv DN 25	m	18,5	53,85	996
66.	953.08 trubka tlaková PE 100 SDR 11 PN16 d 25 voda	m	19,0	12,50	238
67.	953.09 koleno tlakové 90° PE d 25 mm	kus	3,0	215,35	646
68.	953.10 koleno tlakové 45° PE d 25 mm	kus	2,0	215,35	431
69.	953.11 MTŽ potrubí výkop tr PE sv DN 63	m	13,5	107,70	1 454
70.	953.12 trubka tlaková PE 100 SDR 11 PN16 d 63 voda	m	14,0	53,85	754
71.	953.13 Příprava pro montáž vodoměru do G 5/4	kus	1,0	538,40	538
72.	953.14 Montáž vodoměrných souprav ref. Hawle G 1"-1"	kus	1,0	646,10	646
73.	953.15 vodoměrná souprava ref. Hawle 101.14 G 1"-1"	kus	1,0	2 422,80	2 423
74.	953.16 Tlak. zkouška vodovod. potrubí DN do 80	m	32,0	53,85	1 723
75.	953.17 Dezinfekce vodovod. potrubí DN do 80	m	32,0	53,85	1 723
76.	953.18 Zabezpečení vodovod. potrubí DN do 300	kus	1,0	4 091,85	4 092
77.	953.19 Folie výstražná	m	32,0	3,07	98
78.	953.20 Signální vodič	m	32,0	12,16	389
79.	953.21 Vývod signálního vodiče	kus	2,0	215,35	431
80.	953.22 Uzátkování potrubí vodovodu	kus	2,0	53,85	108
81.	953.23 Osazení poklopů litin šoupátkových	kus	1,0	430,70	431
82.	953.24 poklop šoupátkový tuhý ref. Hawle 1750	kus	1,0	484,55	485
83.	953.25 podkladní deska šoupátková ref. Hawle 3481	kus	1,0	161,50	162
84.	953.26 Přesun hmot vodovodního vedení otevř.výkop	%	3,9	282,65	1 097
959	Ostatní konstrukce a práce				36 181
85.	959.01 Geodetické zaměření	kpl	1,0	36 180,70	36 181

SO 03

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, ELEKTROINSTALACE

Veškeré zmíněné typy a názvy výrobků jsou uvedeny pouze jako referenční a lze je nahradit jiným výrobkem srovnatelné kvality a funkce!

1 048 383

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ

ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
960.1	Elektroinstalace - veřejné osvětlení				791 963
	<i>Podrobný popis viz bod A1 Technické zprávy</i>				
	Rozvaděč RE - elektroměrový				51 631
1.	960.1.01 skříň hliníková US6G +přiruby +MP +víko UV6R	ks	1,0	8 506,75	8 507
2.	960.1.02 přírubová koncovka dvojité PUD	ks	1,0	915,30	915
3.	960.1.03 montážní panel ocel plech do 3mm	m2	1,0	430,70	431
4.	960.1.04 venkovní ochranná stříška	m2	1,0	376,90	377
5.	960.1.05 spínač páčkový APN-32-3 3pol 32A na lištu	ks	1,0	484,55	485
6.	960.1.06 svodič 3pól DEHNventilTNC255/255V/50kA/katB 900373	ks	1,0	16 959,70	16 960
7.	960.1.07 proudový chránič 4pol OFI-25-4-030AC 10kA	ks	2,0	1 022,95	2 046
8.	960.1.08 jistič LPN 3pól/ch.B/ 10-16A	ks	2,0	161,50	323
9.	960.1.09 proud chránič+jistič 2p/1+N OLFE-10B-N1-030AC	ks	1,0	1 022,95	1 023
10.	960.1.10 proud chránič+jistič 2p/1+N OLFE-16B-N1-030AC	ks	4,0	1 076,80	4 307
11.	960.1.11 zásuvka vestavná 3pól/16A/250V/IP44 IE 1632	ks	4,0	538,40	2 154
12.	960.1.12 zásuvka vestavná 5pól/16A/400V/IP44 IE 1653	ks	2,0	753,75	1 508
13.	960.1.13 podružný (%)	%	3,0	323,05	969
14.	960.1.14 Výroba rozvaděče (Nh)	Nh	11,3	376,90	4 251
15.	960.1.15 Zkoušky	kpl	1,0	5 653,25	5 653
16.	960.1.16 Průvodní dokumentace	kpl	1,0	1 722,90	1 723
	Materiál elektromontážní				630 904
17.	960.1.17 sloupek ref. CITY LIGHT 260	ks	9,0	23 420,55	210 785
18.	960.1.18 KOTVÍČÍ PLATFORMA ref. SITECO	ks	9,0	3 768,80	33 919
19.	960.1.19 svítidlo ref. CITY-LIGHT 460 SITECO	ks	9,0	40 649,45	365 845
20.	960.1.20 ZDROJ ref. NAV-E SUPER 4Y70W	ks	9,0	323,05	2 907
21.	960.1.21 kabel CYKY 4x10	m	102,0	107,70	10 985
22.	960.1.22 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	102,0	53,85	5 493
23.	960.1.23 svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	18,0	53,85	969
	Elektromontáže				21 309
24.	960.1.24 stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	9,0	484,55	4 361
25.	960.1.25 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	9,0	484,55	4 361
26.	960.1.26 svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	9,0	323,05	2 907
27.	960.1.27 kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	102,0	25,00	2 550
28.	960.1.28 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	102,0	53,85	5 493
29.	960.1.29 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	72,0	22,73	1 637

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Materiál zemní						26 970
30.	960.1.30	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	98,0	107,70	10 555
31.	960.1.31	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	16,0	107,70	1 723
32.	960.1.32	beton B13,5	m3	1,9	2 530,50	4 783
33.	960.1.33	prkno 2,5cm SM,BO	m3	0,5	4 791,80	2 156
34.	960.1.34	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	9,0	861,45	7 753
Zemní práce						43 593
35.	960.1.35	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2	m	98,0	107,70	10 555
36.	960.1.36	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	98,0	53,85	5 277
37.	960.1.37	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	98,0	53,85	5 277
38.	960.1.38	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,0	538,40	528
39.	960.1.39	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	34,3	53,85	1 847
40.	960.1.40	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	9,0	1 453,70	13 083
41.	960.1.41	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.2	m3	4,5	1 076,80	4 846
42.	960.1.42	zához jámy třída zeminy 3	m3	1,8	269,20	485
43.	960.1.43	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	1,8	53,85	97
44.	960.1.44	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,7	592,25	1 599
Ostatní náklady						17 557
45.	960.1.45	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,0	9,66	87
46.	960.1.46	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	9,0	2,84	26
47.	960.1.47	prořez	%	5,0	107,70	539
48.	960.1.48	PPV pro elektromontáže	%	1,0	215,35	215
49.	960.1.49	PPV pro zemní práce	%	1,0	269,20	269
50.	960.1.50	demontáže	kpl	1,0	11 306	11 306
51.	960.1.51	revize	kpl	1,0	5 115	5 115
960.2 Elektroinstalace - osvětlení LED						256 419
ZÁSUVKOVÝ ROZVADĚČ RZ						38 770
Podrobný popis viz bod A3 Technické zprávy						
Dodávky zařízení						16 637
2.	960.2.01	skříň+pilíř PER1 (pro 1x 1sazba) měřicí	ks	1,0	8 129,90	8 130
3.	960.2.02	zásuvkový rozváděč ozn.RZ	ks	1,0	8 506,75	8 507
Materiál elektromontážní						1 023

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ

ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
54.	960.2.03	základ pilíře betonový(plastový) komplet č.v.8080	ks	1,0	699,90	700
55.	960.2.04	kabel CYKY 4x10	m	3,0	107,70	323
Elektromontáže						741
56.	960.2.05	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň	ks	1,0	484,55	485
57.	960.2.06	kabel(-CYKY) pevně uloř.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	3,0	25,00	75
58.	960.2.07	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	8,0	22,73	182
Materiál zemní						3 982
59.	960.2.08	beton B13,5	m3	0,4	2 530,50	1 088
60.	960.2.09	malta vápenocementová	kg	150,0	6,82	1 023
61.	960.2.10	cihla vápenopisková 24/11,5/7,1	ks	149,0	11,36	1 693
62.	960.2.11	asfaltový pás IPA400	m2	0,6	53,85	30
63.	960.2.12	plech FeZn tl.0,5mm	m2	0,9	161,50	149
Zemní práce						9 065
64.	960.2.13	zděný pilíř pro skříň SR3	ks	1,0	1 399,85	1 400
65.	960.2.14	oprava plotového pole v místě rozvodné skříně - demontáž a zpětná montáž plotového pole, nátěr, oprava omítky plotové zidky	kpl	1,0	6 245,50	6 246
66.	960.2.15	výkop jámy ruční třída zeminy 3/ko1.5	m3	0,5	538,40	242
67.	960.2.16	betonový základ do bednění	m3	0,4	2 530,50	911
68.	960.2.17	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,5	592,25	267
Ostatní						7 322
69.	960.2.18	přesun dodávek	kpl	1,0	5 653,25	5 653
70.	960.2.19	prořez	%	5,0	53,85	269
71.	960.2.20	materiál podružný	%	3,0	269,20	808
72.	960.2.21	PPV pro elektromontáže	%	1,0	215,35	215
73.	960.2.22	PPV pro zemní práce	%	1,0	376,90	377
OSVĚTLENÍ						217 649
<i>Podrobný popis viz bod A2 Technické zprávy</i>						
Materiál elektromontážní						95 200
74.	960.2.23	LED pásek	m	44,0	269,20	11 845
75.	960.2.24	Lišta AL	m	44,0	1 130,65	49 749
76.	960.2.25	napájecí jednotka	ks	9,0	1 399,85	12 599
77.	960.2.26	kabel CYKY 3x2,5	m	110,0	23,86	2 625
78.	960.2.27	kabel CYKY 5x6	m	96,0	107,70	10 339

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
79.	960.2.28	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	48,0	53,85	2 585
80.	960.2.29	skříň Mi90220 IP65/54 300x300x182 +dvířka	ks	3,0	1 615,20	4 846
81.	960.2.30	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	30,0	20,45	614
Elektromontáže						22 846
82.	960.2.31	Led pásek	m	44,0	53,85	2 369
83.	960.2.32	lišta	m	44,0	107,70	4 739
84.	960.2.33	trafo NN 1fáz/IP00 vč.zapoj. 1xprim/1xsek do 200VA	ks	9,0	107,70	969
85.	960.2.34	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	110,0	53,85	5 924
86.	960.2.35	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	96,0	53,85	5 170
87.	960.2.36	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	48,0	53,85	2 585
88.	960.2.37	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	18,0	22,73	409
89.	960.2.38	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	30,0	22,73	682
Materiál zemní						21 472
90.	960.2.39	písek kopaný 0-2mm	m3	9,6	699,90	6 719
91.	960.2.40	krycí deska plastová 50/30/1,2cm	ks	192,0	53,85	10 339
92.	960.2.41	výstražná fólie šířka 0,34m	m	96,0	4,55	437
93.	960.2.42	beton B10	m3	1,5	1 992,10	3 008
94.	960.2.43	roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm	m	15,0	53,85	808
95.	960.2.44	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	3,0	53,85	162
Zemní práce						71 400
96.	960.2.45	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.2	m	96,0	269,20	25 843
97.	960.2.46	kabel.lože písek 2x10-15cm plastdesky50/30 na30cm	m	96,0	53,85	5 170
98.	960.2.47	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	96,0	2,27	218
99.	960.2.48	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3	m	96,0	161,50	15 504
100.	960.2.49	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	9,6	592,25	5 686
101.	960.2.50	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	48,0	53,85	2 585
102.	960.2.51	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 70cm tz.3/ko1.2	m	15,0	161,50	2 423
103.	960.2.52	vytrhání drobné dlažby v písku, spáry zalité	m2	7,5	53,85	404
104.	960.2.53	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	15,0	53,85	808
105.	960.2.54	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 70cm tz.3	m	15,0	107,70	1 616
106.	960.2.55	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,7	538,40	1 438
107.	960.2.56	podklad a obetonování chrániček	m3	1,5	1 615,20	2 439
108.	960.2.57	dlažba kostka drobná(10/10)optřeb do MC vč.mater	m2	7,5	969,15	7 269
Ostatní náklady						6 730

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
109.	960.2.58	prořez	%	5,0	53,85	269
110.	960.2.59	PPV pro elektromontáže	%	1,0	376,90	377
111.	960.2.60	PPV pro zemní práce	%	1,0	969,15	969
112.	960.2.61	revize	kpl	1,0	5 114,85	5 115

SO 04 SADOVÉ ÚPRAVY

2 992 122

Veškeré zmíněné typy a názvy výrobků jsou uvedeny pouze jako referenční a lze je nahradit jiným výrobkem srovnatelné kvality a funkce a vzhledu!

911 Přípravné práce

61 228

Podrobný popis viz bod 4.1-4.2, 5.1 Technické zprávy

1.	911.01	Odstranění dřevin včetně kořenů - včetně likvidace dřevní hmoty; průměry kmenů stromů viz TZ	kus	5,0	7 053,10	35 266
2.	911.02	Odstranění keřů (Spiraea sp.) včetně kořenů - včetně likvidace dřevní hmoty	m2	79,2	53,85	4 265
3.	911.03	Odstranění laviček - vrátit investorovi (uskladnění na místě určeném investorem)	kus	10,0	753,75	7 538
4.	911.04	Odstranění odpadkových košů - vrátit investorovi (uskladnění na místě určeném investorem)	kus	3,0	484,55	1 454
5.	911.05	Odstranění informačních cedulí - vrátit investorovi (uskladnění na místě určeném investorem)	kus	8,0	376,90	3 015
6.	911.06	Ochrana stávajících stromů - dřevěná ohrada	kus	36,0	269,20	9 691

912 Vegetační prvky

1 140 271

912.01 Výsadba stromů

332 983

Podrobný popis viz bod 4.2 - 4.5 Technické zprávy

7.	912.01.01	Stromy - pěstební opatření - zdravotní řez zaměřený zejména na odstranění suchých větví; zdravotní řez stromů prováděných lezeckou technikou, plocha koruny stromu 60-90m2 doplnění substrátu v kořenové zóně (přesná míra zásahu bude konzultována s autorským dozorem)	kus	36,0	3 887,26	139 941
----	-----------	--	-----	------	----------	---------

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	912.01.02	Příprava výsadbových jam pro stromy - velikost výsadbové jámy: 1 m3; hloubka 0,8m - prolití výsadbové jámy (50 l vody) + zajištění propustnosti podloží - pěstební substrát: 0,5 m3; 50% výměna půdy - složení pěstebního substrátu: ornice-kompost-písek v poměru 2:2:1 - dávka hnojiva s dlouhou dobou působení - 20 tablet hnojiva ref. Silvamix Forte k jednomu stromu	kus	2,0	1 130,65	2 261
9.	912.01.03	Příprava výsadbových jam pro stromy - velikost výsadbové jámy: 4 m3; hloubka 0,8m - prolití výsadbové jámy (50 l vody) + zajištění propustnosti podloží - instalace závlahové sondy - perforované flexibilní hadice o průměru 100 mm, délky 3,5 m, vyplněné liaporem (keramzitem) frakce 8-16 mm - pěstební substrát: 4 m3; 100% výměna půdy - složení pěstebního substrátu v horní části výsadbové jámy tl. 30 cm: ornice-kompost-štěrk fr 8-16mm-štěrk fr 3-8 mm-písek v poměru 3:2:2:1:2 - složení pěstebního substrátu ve spodní části výsadbové jámy tl. 50 cm: podornice-štěrk s liaporem fr 8-32mm-štěrk fr 3-8 mm-písek v poměru 2:4:2:2 - přimíšení půdního kondicionéru - kombinace více jak 20 složek hydroabsorbentů, hnojiv a růstových prekurzorů, 1,5kg/m3 substrátu	kus	3,0	7 806,85	23 421
10.	912.01.04	Příprava výsadbových jam pro stromy - velikost výsadbové jámy: 4,6 m3; hloubka 0,8m - prolití výsadbové jámy (50 l vody) + zajištění propustnosti podloží - instalace závlahové sondy - perforované flexibilní hadice o průměru 100 mm, délky 3,5 m, vyplněné liaporem (keramzitem) frakce 8-16 mm - pěstební substrát: 4,6 m3; 100% výměna půdy - složení pěstebního substrátu v horní části výsadbové jámy tl. 30 cm: ornice-kompost-štěrk fr 8-16mm-štěrk fr 3-8 mm-písek v poměru 3:2:2:1:2 - složení pěstebního substrátu ve spodní části výsadbové jámy tl. 50 cm: podornice-štěrk s liaporem fr 8-32mm-štěrk fr 3-8 mm-písek v poměru 2:4:2:2 - přimíšení půdního kondicionéru - kombinace více jak 20 složek hydroabsorbentů, hnojiv a růstových prekurzorů, 1,5kg/m3 substrátu	kus	5,0	10 587,70	52 939

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	912.01.05	Příprava výsadbových jam pro stromy - velikost výsadbové jámy: 2,6 m ³ ; hloubka 0,8m - proliti výsadbové jámy (50 l vody) + zajištění propustnosti podloží - instalace závlahové sondy - perforované flexibilní hadice o průměru 100 mm, délky 3,5 m, vyplněné liaporem (keramzitem) frakce 8-16 mm - pěstební substrát: 2,6 m ³ ; 100% výměna půdy - složení pěstebního substrátu v horní části výsadbové jámy tl. 30 cm: ornice-kompost-štěrk fr 8-16mm-štěrk fr 3-8 mm-písek v poměru 3:2:2:1:2 - složení pěstebního substrátu ve spodní části výsadbové jámy tl. 50 cm: podornice-štěrk s liaporem fr 8-32mm-štěrk fr 3-8 mm-písek v poměru 2:4:2:2 - přimíšení půdního kondicionéru - kombinace více jak 20 složek hydroabsorbentů, hnojiv a růstových prekurzorů, 1,5kg/m ³ substrátu	kus	1,0	4 414,90	4 415
12.	912.01.06	Výsadba stromu v trávniku - kotvení stromu pomocí tří kůlů a úvazku - zhotovení závlahové mísy z podložní zeminy a jemně drcené borky se schopností pojmout jednorázovou zálivkou (okraj mísy bude vyvýšen nad okolní terén) - zálivka cisternou do závlahové sondy - 30 l vody / strom - odborného povýsadbového řezu	kus	2,0	484,55	969
13.	912.01.07	Výsadba stromu v mlatu v centrálním prostoru - instalace závlahové sondy - perforované flexibilní hadice o průměru 100 mm, délky 3,5 m, vyplněné liaporem (keramzitem) frakce 8-16 mm - chránění povrchu kořenového prostoru směsí písku "propustný mlat" - zálivky cisternou do závlahové sondy - 30 l vody / strom - odborného povýsadbového řezu	kus	5,0	753,75	3 769
14.	912.01.08	Výsadba stromu v mlatu v centrálním prostoru – menší strom. Mísa - instalace závlahové sondy - perforované flexibilní hadice o průměru 100 mm, délky 3,5 m, vyplněné liaporem (keramzitem) frakce 8-16 mm - chránění povrchu kořenového prostoru směsí písku "propustný mlat" - zálivky cisternou do závlahové sondy - 30 l vody / strom - odborného povýsadbového řezu	kus	1,0	699,90	700

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15.	912.01.09	Výsadba stromu v mlatu před školou - instalace závlahové sondy - perforované flexibilní hadice o průměru 100 mm, délky 3,5 m, vyplněné liaporem (keramzitem) frakce 8-16 mm - chránění povrchu kořenového prostoru směsí písku "propustný mlat" - zálivky cisternou do závlahové sondy - 30 l vody / strom - odborného povýsadbového řezu	kus	3,0	1 130,65	3 392
16.	912.01.10	Ektomykorhizní přípravek při výsadbě stromů - přípravek obsahující nativní (původní) druhy ektomykorhizních hub - přimíchání do substrátu - forma spor a ve formě tekutého houbového mycélia (ref. Ectovit Symbiom). - podrobnosti viz bod 13.1 TZ	kus	11,0	215,35	2 369
17.	912.01.11	Kotvení vysazených stromů - tříbodové kotvení dřevěnými neošetřenými kůly u VK, jednobodové šikmé kotvení dřevěným kůlem u solitérních stromů a keřů (dřevěný kůl Ø 8cm, s fazetou a špicí, bezbarvá impregnace), úvazkový popruh, ochrana kmene ve spodní části proti psi moči – 4 horizontální příčky (materiál i povrchová ochrana shodná s kotvicími kůly - ochrana kmene proti psi moči - natlučení svislých kůlů u paty kmene (čtyři řady příček) - podrobnosti viz bod 13.1 TZ	kus	11,0	753,75	8 291
Dodávka stromů (viz 4.9.1 TZ):						
18.	APL	Acer pseudoplatanus 'Leopoldii' / VK 3xp 18-20 - dodávka	kus	6,0	6 137,81	36 827
19.	PA	Platanus acerifolia / VK 5xp 30-35 - dodávka	kus	3,0	15 958,29	47 875
20.	QRF	Quercus robur 'Fastigiata' / 4xp 300-350 - dodávka	kus	2,0	2 907,40	5 815
912.02	Založení povrchu ve stromových misách směsí písku "propustný mlat" <i>Podrobný popis viz bod 4.5.1 Technické zprávy</i>					3 231
21.	912.02.01	Založení mlatu u stávajících stromů - písková krycí vrstva mocnosti 5cm, frakce fr. 0-8mm ve vrstvě 5cm, směr písku "propustný mlat" - vrstva bude po nanesení lehce (např. ručním lehkým statickým válcem nebo ručním pýchem) zhuštěna a posléze zvolna prolita 50 l vody	m2	30,0	107,70	3 231
912.03	Obnova stávajících stromových mís <i>Podrobný popis viz bod 4.6 Technické zprávy</i>					10 854

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22.	912.03.01	Obnova stávajících stromových mís - bourání dlažby a zhotovení lemování z dlažebních kostek v rámci SO 01 Komunikace - stávající povrch půdy nakypřen do největší možné hloubky (předpoklad prokypření do hl. 3-10 cm) - nesmí být poškozeny kořeny! - prostor bude vyčištěn, v místech, kde to bude možné bude odebrána vrchní vrstva substrátu (cca 10cm) - nahrazení novým substrátem typu A (viz kap. 4.5)	m2	5,6	1 938,25	10 854
912.04		Kompletní rekonstrukce parkového trávníku				193 913
		<i>Podrobný popis viz bod 4.8.2 Technické zprávy</i>				
23.	912.04.01	Příprava plochy - stržení stávajícího travního drnu a vrstvy stávající zeminy cca 10 cm (včetně likvidace) - vyčištění podkladu do hloubky min. 0,2 m od nežádoucích příměsí, kořenů, stavebních zbytků, obalů, kamenů apod. - plošná úprava terénu	m2	1 163,0	19,20	22 330
24.	912.04.02	Příprava plochy - stejnoměrné kypření do hl. 10 cm - hrabání - urovnání povrchu	m2	1 163,0	11,02	12 816
25.	912.04.03	Rozprostření substrátu - substrát ve vrstvě 10 cm s uhrabáním - včetně dodávky substrátu - kompost s pískem v poměru 1:1	m2	1 163,0	12,16	14 142
26.	912.04.04	Odplevelení a hnojení - celoplošné odplevelení – postřikem ref. Roundap - hnojení umělým hnojivem na široko (tzv. startovací dávka – ref. Osmocote exact Standard 5 – 6 M)	m2	1 163,0	2,95	3 431
27.	912.04.05	Založení trávníku výsevem - výsev klasickou metodou ručního rozhozu osiva - uválcování - závlaha 20 l / m2	m2	1 163,0	9,89	11 502
28.	912.04.06	Rekreační travní směs - dodávka osiva - ref. VV4/1 Univerzální rekreační směs ref. Agrostis trávníky; 1-2 kg/100 m2	m2	1 163,0	102,32	118 992

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
29.	912.04.07	Základní údržba trávníku - kosení - uválcování - hnojení (hnojivo s obsahem dusíku) po první seči - odplevelení - nakypření holých ploch a jejich dosetí - závlaha	m2	1 163,0	9,20	10 700
912.05		Rekonstrukce parkového trávníku pod stromy <i>Podrobný popis viz bod 4.8.1 Technické zprávy</i>				38 979
30.	912.05.01	Příprava plochy - pokosení s odvozem materiálu - aerifikace a vertikutace vč. shrabání a odvozu materiálu - stržení nerovností (hrbolů) - sběr kamenů větších než 2cm, kořenů, stavebních zbytků a nežádoucích příměsí - selektivní odplevelení (např. ref. Bofix) pod stávajícími stromy	m2	873,0	13,18	11 506
31.	912.05.02	Příprava plochy - stržení nerovností (hrbolů) - dosypání prohlubní bezplevelným substrátem včetně dodávky substrátu - kompost s pískem v poměru 1:1 - urovnání / uhrabání povrchu - uvalení plochy	m2	873,0	10,11	8 826
32.	912.05.03	Osetí plochy travobylinnou směsí včetně - uválcování - závlaha 20 l / m2	m2	873,0	4,09	3 571
33.	912.05.04	Travobylinná směs - dodávka osiva - směs dle RSM 2.4 – bylinný trávník ref. Agrostis trávníky výsevek 10-15 g/m2	m2	873,0	16,02	13 985
34.	912.05.05	Regenerace trávníku - dokončovací péče	m2	873,0	1,25	1 091
912.06		Výsadba cibulovin do trávníku <i>Podrobný popis viz bod 4.7 Technické zprávy</i>				532 309

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
35.	912.06.01 Výsadba cibulnatých, hlíznatých rostlin a vlhkomilných rostlin - „nahodilý rozhoz cibulovin do trávníku“ nebo výsev strojem (příp. bodově sázecím kolíkem) - dosypání substrátu dle potřeby (ornice-kompost-písek 1:1:1) - podsyp štěrkopísek tl. 5 cm - doyspání substrátu (ornice-kompost-písek 1:1:1), zakrytí zeminou / travním drnem - automatická závlaha	kus	150 000,0	1,02	153 000
	Dodávka rostlin (viz 15.4 a 15.5 TZ):				
36.	912.06.02 Crocus tommasianus / dodávka	kus	10 000,0	2,68	26 754
37.	912.06.03 Galanthus nivalis / dodávka	kus	5 000,0	5,64	28 175
38.	912.06.04 Chionodoxa forbesii / dodávka	kus	40 000,0	2,43	97 216
39.	912.06.05 Chionodoxa luciliae 'Alba' / dodávka	kus	40 000,0	2,51	100 352
40.	912.06.06 Puschkinia var. libanotica / dodávka	kus	25 000,0	2,33	58 310
41.	912.06.07 Scilla siberica / dodávka	kus	30 000,0	2,28	68 502
912.07	Dočasné oplocení				28 002
42.	912.07.01 Oplocení osetých částí a regenerovaných částí - zřízení a odstranění	m	260,0	107,70	28 002
913	Mobiliář a drobná architektura				849 724
	Parková lavička				102 727
	<i>Podrobný popis viz bod 5.2 Technické zprávy</i>				
43.	913.01 Lavička parková s opěradlem a područkami - délka 1,8 m s opěradlem a područkami, zinkovaná ocelová nosná kostra opatřená práškovým vypalovacím lakem v barvě RAL 7001, sedák i opěradlo tvoří desky z masivního dřeva - ref. Aviel, mmcité - dodávka a osazení	kus	12,0	8 560,60	102 727
	Odpadkové koše				319 779
	<i>Podrobný popis viz bod 5.3 Technické zprávy</i>				
44.	913.02 Odpadkový koš na směsný odpad - se sáčky na psi exkrementy - nápisy s určením odpadu - ref. Crystal, mmcité - dodávka a osazení	kus	12,0	18 464,53	221 574

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
45.	913.03	Odpadkový koš na tříděný odpad – plast - nápisy s určením odpadu - ref. Crystal, mmcité - dodávka a osazení	kus	12,0	8 183,75	98 205
		Herní prvky - trampolíny <i>Podrobný popis viz bod 5.4 Technické zprávy</i>				296 762
46.	913.04	Trampolína - okolo trampolín bezpečnostní dopadová zóna z lité recyklované pryže (ref. Tubeko, 4soft) - ref. kruhová trampolína k zahrabání 20.02.112, Berger - Huck - dodávka a osazení	kus	3,0	98 920,79	296 762
		Pítka <i>Podrobný popis viz bod 5.5 Technické zprávy</i>				61 270
47.	913.05	Základová patka z betonu C12/15 včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	1,0	3 715,00	3 715
48.	913.06	Pítka - výška 1140 mm - antioxidačním nátěr a vypalovaná barva dle nabízených vzorníků RAL - připojení na vodovod řešeno v rámci SO.02 Vodovod a kanalizace - ref. Caudal, Santa y Cole	kus	1,0	57 555,30	57 555
		Informační cedule <i>Podrobný popis viz bod 5.6 Technické zprávy avýkresu č.09</i>				69 185
49.	913.07	Základová patka 400x500x600 mm z betonu C12/15 včetně 4x závitová tyč M10, dl. 250 mm zabetonovaná, včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	4,0	915,30	3 661
50.	913.08	Informační cedule s návštěvním řádem parku a s informací o dotaci EU - kovové z ocelového plechu tl. 20 mm, žárový pozink, matná prášková barva RAL 7001 - tištěná grafika, přímý tisk na kovový podklad, antigraffiti lak - výška 2150 mm, šířka 350 mm - kotvení do betonových patek na zabetonované závitové tyče M10, dl. 250 mm - autorsky řešené vč. grafického návrhu - dodávka a osazení	kus	4,0	12 221,75	48 887
51.	913.09	Základová patka 400x400x600 mm z betonu C12/15 včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	3,0	915,30	2 746

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
52.	913.10	Informační cedule s piktogramem psa na vodítku - kovové z ocelového plechu, ztužující žebro, tl. 12 mm, žárový pozink, matná prášková barva RAL 7001 - tištěná grafika, přímý tisk na kovový podklad, antigraffiti lak - výška 506 mm, šířka 150 mm - zabetonováno do základové patky - autorsky řešené vč. grafického návrhu - dodávka a osazení	kus	3,0	4 630,25	13 891
914		Atypické objekty k sezení				758 449
		Lavice s opěradlem 5000 mm				758 449
		<i>Podrobný popis viz bod 6 Technické zprávy a výkresu č.05</i>				
53.	914.09	Základová patka 500x500x600 mm z betonu C12/15 včetně 4x závitová tyč M10, dl. 250 mm zabetonovaná, včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	8,0	915,30	7 322
54.	914.10	- lavice s opěradlem délky 5000 mm - autorské sochařské dílo (sochař MgA. Vojtěch Bilišič) - sedací část dřevěný masiv - dub, transparentní olejová lazura - nosná část ocelový plech tl. 10 mm, žárový pozink, matná prášková barva RAL 7001 - do vyfrézované drážky Al lišta + průsvitný kryt 20x20 mm, LED pásek (viz SO 03 Elektroinstalace) - kotvení do betonových patek na zabetonované závitové tyče M10, dl. 250 mm - dodávka a osazení	kus	2,0	118 771,75	237 544
		Lavice s opěradlem 3500 mm				175 842
		<i>Podrobný popis viz bod 6 Technické zprávy a výkresu č.05</i>				
55.	914.07	Základová patka 500x500x600 mm z betonu C12/15 včetně 4x závitová tyč M10, dl. 250 mm zabetonovaná, včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	6,0	1 022,95	6 138
56.	914.08	- lavice s opěradlem délky 3500 mm - autorské sochařské dílo (sochař MgA. Vojtěch Bilišič) - sedací část dřevěný masiv - dub, transparentní olejová lazura - nosná část ocelový plech tl. 10 mm, žárový pozink, matná prášková barva RAL 7001 - do vyfrézované drážky Al lišta + průsvitný kryt 20x20 mm, LED pásek (viz SO 03 Elektroinstalace) - kotvení do betonových patek na zabetonované závitové tyče M10, dl. 250 mm - dodávka a osazení	kus	2,0	84 852,35	169 705

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Por.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Lavice ve tvaru L						157 268
<i>Podrobný popis viz bod 6 Technické zprávy a výkresu č.06</i>						
57.	914.01	Základová patka 500x500x600 mm z betonu C12/15 včetně 4x závitová tyč M10, dl. 250 mm zabetonovaná, včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	5,0	915,30	4 577
58.	914.02	lavice ve tvaru L délky 5340 mm / 2340 cm - autorské sochařské dílo (sochař MgA. Vojtěch Bilišič) - sedací část dřevěný masiv - dub, transparentní olejová lazura - nosná část ocelový plech tl. 10 mm, žárový pozink, matná prášková barva RAL 7001 - do vyfrézované drážky Al lišta + průsvitný kryt 20x20 mm, LED pásek (viz SO 03 Elektroinstalace) - kotvení do betonových patek na zabetonované závitové tyče M10, dl. 250 mm - dodávka a osazení	kus	1,0	152 691,10	152 691
Lavice bez opěradla						130 347
<i>Podrobný popis viz bod 6 Technické zprávy a výkresu č.07</i>						
59.	914.05	Základová patka 500x500x600 mm z betonu C12/15 včetně 4x závitová tyč M10, dl. 250 mm zabetonovaná, včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	9,0	915,30	8 238
60.	914.06	- lavice bez opěradla délky 3500 mm - autorské sochařské dílo (sochař MgA. Vojtěch Bilišič) - sedací část dřevěný masiv - dub, transparentní olejová lazura - nosná část ocelový plech tl. 10 mm, žárový pozink, matná prášková barva RAL 7001 - kotvení do betonových patek na zabetonované závitové tyče M10, dl. 250 mm - dodávka a osazení	kus	3,0	40 703,25	122 110
Jednomístné sedáky						50 126
<i>Podrobný popis viz bod 6 Technické zprávy a výkresu č.08</i>						
61.	914.03	Základová patka 400x400x600 mm z betonu C12/15 včetně 4x závitová tyč M10, dl. 250 mm zabetonovaná, včetně výkopu, odvozu zeminy na skládku, poplatku za skládku	kus	7,0	915,30	6 407
62.	914.04	jednomístné sedáky, dxšxv 400x380x420 mm - autorské sochařské dílo (sochař MgA. Vojtěch Bilišič) - sedací část dřevěný masiv - dub, 2x zkosený dubový hranol, transparentní olejová lazura - nosná část ocelový plech 274x140 mm, tl. 12 mm, žárový pozink, matná prášková barva RAL 7001 - kotvení do betonových patek na zabetonované závitové tyče M10, dl. 250 mm - dodávka a osazení	kus	7,0	6 245,50	43 719

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ

ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
915		Automatický zavlažovací systém				182 449
		<i>Veškeré zmíněné typy a názvy výrobků jsou uvedeny pouze jako referenční a lze je nahradit jiným výrobkem srovnatelné kvality a funkce!</i>				
		<i>Podrobný popis viz bod 7 Technické zprávy</i>				
63.	915.01	TBOS JVP100 vysílací modul (infračer., radio, Manager) - ref. TBOS Universal FT	kus	1,0	10 068,15	10 068
64.	915.02	TBOS ovládací modul 2 sekce - ref. TBOS CM 2	kus	1,0	5 276,35	5 276
65.	915.03	TBOS ovládací modul 4 sekce - ref. TBOS CM 4	kus	2,0	5 922,45	11 845
66.	915.04	čidlo srážek - ref. Rain Sensor RSD-BEx	kus	1,0	1 022,95	1 023
67.	915.05	9V alkalická baterie - ref. ALKBATTERY 9V	kus	4,0	53,85	215
68.	915.06	elmag. ventil 1", 9V solenoid - 100-PGA-9V	kus	7,0	1 022,95	7 161
69.	915.07	PVC T-kus - MTT-100	kus	4,0	53,85	215
70.	915.08	vodotěsné konektory, max. 3x4,0 mm2 (sáček á 10ks) - DBR BAG (10)	kus	2,0	269,20	538
71.	915.09	rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz - 3RC	kus	2,0	538,40	1 077
72.	915.10	klič na ventil 3/4" AG pro 3RC, mosaz - 33-DK	kus	1,0	215,35	215
73.	915.11	otočná koncovka hadice, plast - PSH-O	kus	1,0	107,70	108
74.	915.12	ventilová šachtice kulatá - VB-910-12B	kus	2,0	646,10	1 292
75.	915.13	ventilová šachtice, 48,9 x 35,8 x 30,5 cm - VB-1419-13B	kus	3,0	1 130,65	3 392
76.	915.14	ventilová šachtice JUMBO 67x48x32 (LxŠxH) - VB-1220	kus	1,0	1 776,75	1 777
77.	915.15	výs. postř.s převod.mechanizmem, výseč. s tryskou 3.0 - 5004-PC/3,0	kus	32,0	430,70	13 782
78.	915.16	5000 - zpětný ventil - 5000 SAM KIT	kus	32,0	107,70	3 446
79.	915.17	hadicová spojka, 3/4" - SBE-075	kus	64,0	9,09	582
80.	915.18	spoj. potr.z PE, vnitř. prům.12,7mm, role 30 m - SP-100/30M	kus	2,0	430,75	862
81.	915.19	filtr plastový 6/4" s vněj. závitem, 120 mesh, PN 6 - 3387/0125 FILTR 6/4"	kus	1,0	915,30	915
82.	915.20	ASTORE 32x3/4" navrtávací pas/PN6 (box 100ks) - 503 AST Pas 32x3/4"	kus	28,0	53,85	1 508
83.	915.21	ASTORE 40x3/4" navrtávací pas/PN6 (box 60ks) - 503 AST Pas 40x3/4"	kus	4,0	53,85	215
84.	915.22	kulový ventil s vypouštěním, 6/4" vnitřní závit - KV 6/4" V	kus	2,0	430,75	862
85.	915.23	kulový ventil s vypouštěním, 5/4" vnitřní závit - KV 5/4" V	kus	1,0	323,05	323
86.	915.24	chránička DN 50, cena za běžný metr - kopoflex 63	m	32,0	53,85	1 723
87.	915.25	PE80, PE-HD potrubí, PN12.5, SDR11, role 100m - 32 x 3.0 PE80, PE-HD	m	360,0	53,85	19 386
88.	915.26	PE80, PE-HD potrubí, PN12.5, SDR11, role 100m - 40 x 3,7 PE80, PE-HD	m	150,0	53,85	8 078
89.	915.27	PE80, PE-HD potrubí, PN12.5, SDR11, role 100m - 50 x 4,6 PE80, PE-HD	m	70,0	53,85	3 770
90.	915.28	Kabel CYKY 2x1,5mm2 - Kabel CYKY 2x1,5mm2	m	10,0	10,80	108
91.	915.29	Montáž zavlažovacího systému rozsahu dle projektu	kompl	1,0	14 483,05	14 483
92.	915.30	Výkopové práce - rýha 15x35cm	m	380,0	53,85	20 463
93.	915.31	Zához rýhy	m	380,0	16,48	6 262

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST A - HRAZENO Z FONDU EU

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
94.	915.32	Přechod zpevněných ploch + chráničky Kopoflex DN80	m	32,0	861,45	27 566
95.	915.33	Obsyp pískem	m3	1,6	1 830,55	2 929
96.	915.34	Podružný montážní materiál	kompl	1,0	1 722,90	1 723
97.	915.35	Komplexní vyzkoušení	hod	6,0	1 130,65	6 784
98.	915.36	Zaškolení obsluhy na zařízení	hod	2,0	1 238,35	2 477
Celkem (bez DPH)						6 149 229
DPH 21%						1 291 338
Celkem (včetně DPH)						7 083 003

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - část B

REKAPITULACE

	Popis	Cena
	REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - ČÁST B - HRAZENO MČ PRAHA 10	
SO 00B	VŠEOBECNÉ PRÁCE	62 188
0	Vedlejší a ostatní náklady	62 188
SO 01B	KOMUNIKACE - PARK	4 783 692
110	Bourání zpevněných ploch	580 721
120	Zemní práce	127 155
944	Komunikace	3 977 795
948	Ostatní	81 463
949	Dopravní značení, DIO	16 557
	Celkem (bez DPH)	4 845 880
	DPH 21%	1 017 635
	Celkem (včetně DPH)	5 863 514



REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST B - HRAZENO MČ PRAHA 10

Poř.	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 00_B VŠEOBECNÉ PRÁCE						62 188
000	Vedlejší a ostatní náklady					62 188
1.	003.01	Zařízení staveniště	%	4 783 692	1,0%	47 837
2.	003.02	Náklady spojené s umístěním stavby	%	4 783 692	0,2%	9 567
3.	003.03	Kompletační činnost	%	4 783 692	0,1%	4 784
SO 01_B KOMUNIKACE						4 783 692
110	Bourání zpevněných ploch					580 721
Podrobný popis viz bod 5 Technické zprávy						
4.	110.04	Vybourání betonové reliéfní dlažby 200/100/60	m2	25,0	53,85	1 346
5.	110.05	Vybourání živičných krytů chodníků v tl. 40mm - Sámova, U Vršovic. nádr., Vršovická	m2	1 253,0	53,85	67 474
6.	110.06	Odstranění betonového lože nebo podkladu do 150mm pod chodníky Sámova, Vršovická	m2	1 253,0	161,50	202 360
9.	110.09	Vybourání živičných krytů vozovky v tl. 40mm, u školy	m2	285,0	107,70	30 695
10.	110.10	Vybourání živičné podkladní vrstvy vozovky v tl. 100mm, u školy	m2	285,0	161,50	46 028
11.	110.11	Vybourání podkladních vrstev z kameniva zpevněného cementem tl. cca 180mm	m2	285,0	161,50	46 028
12.	110.12	Odkopání podkladních vrstev z drčeného kameniva tl. cca 170 mm	m2	285,0	107,70	30 695
17.	110.17	Odfrezování živičného krytu tl. 40mm, a obal. Kam. 60mm - Sámova, U Vrš. Nádraží	m2	57,0	161,50	9 206
18.	110.18	Odvoz živičných vrstev do obalovny k recyklaci ve vzdálenosti do 20km - komunikace, včetně naložení	t	145,1	215,35	31 237
21.	110.21	Vybourání obrubníků žulových šířky 32 cm	m	73,0	53,85	3 931
23.	110.23	Vybourání obrubníků žulových šířky 25 cm	m	5,0	53,85	269
24.	110.24	Vybourání obrubníků žulových štípaných š = 10 cm, ulice Sámova a U Vršovického nádr.	m	183,0	53,85	9 855
26.	110.26	Vybourání sadových betonových obrubníků 50/200mm	m	188,0	53,85	10 124
28.	110.28	Očištění vybouraných žulových obrubníků	m	314,0	53,85	16 909
30.	110.30	Vybourání dlažby z velké kostky 48 bm	m2	7,7	53,85	415
31.	110.31	Vybourání drobné kostky 10/10cm ve dvou řadách - 10 bm	m2	2,0	107,70	215
32.	110.32	Vybourání stávající uliční vpusti - viz SO 02	ks	2,0	2 476,65	4 953
33.	110.33	Vybourání stávajících dopravních značek	ks	4,0	538,40	2 154

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST B - HRAZENO MČ PRAHA 10

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
34.	110.34	Naložení drc. kameniva a vybouraného betonu, odvoz k recyklaci do 10km	t	595,5	107,70	64 131
36.	110.36	Naložení a odvoz kamenných prvků na meziskládku do 10 km	t	25,1	107,70	2 700

120 Zemní práce 127 155

Podrobný popis viz bod 5 Technické zprávy

1.	120.01	Skrývka ornice v tl. 15cm	m2	523,0	53,85	28 164
2.	120.02	Drobné odkopávky pro urovnání pláně pod chodníky tl. 50mm	m3	61,0	215,35	13 136
6.	120.06	Dosypávka pod živičnou voz. podél školy cca 15cm - 247m2	m3	37,0	538,40	19 921
7.	120.07	Rýhy pro uložení podélné drenáže 0,6 x 0,3 x 124,5m	m3	22,4	323,05	7 236
8.	120.08	Šachty pro osazení patek sloupků dopr. značek	m3	1,0	9 637,40	9 637
10.	120.10	Úprava pláně se zhutněním	m2	1 625,0	21,59	35 084
11.	120.11	Odvoz výkopku na skládku	m3	47,4	25,68	1 217
12.	120.12	Poplatek za skládku	m3	47,4	269,20	12 760

944 Komunikace 3 977 795

Podrobný popis viz bod 4 Technické zprávy

1.	944.01	Asfaltový beton jemnozrný ABJ I, I. tř. 40mm - u školy	m2	247,0	215,35	53 191
2.	944.02	Obalované kamenivo OKS I tl. 110 mm	m2	247,0	538,40	132 985
3.	944.03	Spojovací asfaltový nátěr 2 x 247m2 =	m2	494,0	18,64	9 208
4.	944.04	Kamenivo zpevněné cementem KSC I, tl. 170mm	m2	247,0	323,05	79 793
5.	944.05	Štěrkodrt' ŠD tl. 200mm	m2	247,0	107,70	26 602
6.	944.06	Asfaltový beton jemnozrný ABJ I, I. tř. 40mm vnější komunikace 140m x 0,3 = 42m2	m2	42,0	215,35	9 045
7.	944.07	Obalované kamenivo OKS I tl. 110 mm, vnější komunikace	m2	42,0	538,40	22 613
8.	944.08	Spojovací asfaltový nátěr 2 x 42m2 =	m2	84,0	18,64	1 566
9.	944.09	Kamenivo zpevněné cementem KSC I, tl. 170mm, vnější komunikace	m2	42,0	323,05	13 568
10.	944.10	Štěrkodrt' ŠD tl. 200mm, vnější komunikace	m2	42,0	107,70	4 523
17.	944.17	Přejezd žulová mozaika 60/60mm	m2	18,0	1 507,55	27 136
18.	944.18	Ložná vrstva štěrkopísek s vápnem 5%, tl. 40mm	m2	18,0	107,70	1 939
19.	944.19	Kamenivo zpevněné cementem KSC I, tl. 170mm,	m2	18,0	323,05	5 815
20.	944.20	Štěrkodrt' tl. 250mm	m2	18,0	215,35	3 876
21.	944.21	Chodník vápencová mozaika 60/60mm, u školy	m2	422,0	2 207,45	931 544
22.	944.22	Ložná vrstva štěrkopísek s vápnem 5%, tl. 40mm	m2	422,0	107,70	45 449
23.	944.23	Štěrkodrt' tl. 200mm	m2	422,0	107,70	45 449
24.	944.24	Chodník vápencová mozaika 60/60mm, Sámova, U Vršovického nádraží	m2	795,0	2 163,30	1 719 824

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ ROZPOČET ČÁST B - HRAZENO MČ PRAHA 10

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25.	944.25	Ložná vrstva šterkopísek s vápnem 5%, tl. 40mm	m2	795,0	107,70	85 622
26.	944.26	Šterkodrt' tl. 200mm	m2	795,0	107,70	85 622
27.	944.27	Pás z betonových desek 1200/400/120mm mezi pěším a poježděným živičným pruhem	ks	105,0	1 507,55	158 293
28.	944.28	Betonové lože C 15/20 tl. 200mm	m2	50,0	484,55	24 228
29.	944.29	Šterkodrt' tl. 200mm	m2	50,0	107,70	5 385
33.	944.33	Reliéfní dlažba umělý kámen typu COMCON (bílý), tl.30mm	m2	33,0	2 099,75	69 292
34.	944.34	Ložná vrstva šterkopísek s vápnem 5%, tl.70mm	m2	33,0	215,35	7 107
35.	944.35	Broušená žulová deska 250/250/30mm, délka 90m	m2	22,5	2 207,45	49 668
36.	944.36	Dlaždice řídicího systému pro nevidomé, rýhované dlaždice beton., š =400mm, tl. 26mm	m2	24,0	2 476,65	59 440
37.	944.37	Podkladní beton pod žulové desky a vodící linie C 20/25 tl. 70mm	m2	46,5	161,50	7 510
39.	944.39	Zasypání spar dlažby drceným kamenivem frakce 2/5mm nebo křemičitým pískem, chodníky	m2	1 274,0	53,85	68 605
40.	944.40	Betonová reliéfní dlažba v kontrastní barvě tl. 60mm	m2	8,0	430,70	3 446
41.	944.41	Podkladní beton pod reliéfní betonovou dlažbu C 20/25 tl. 40mm	m2	8,0	107,70	862
43.	944.43	Žulový obrubník 250/200mm, do beton. lože s opěrou C 15/20 (Sáмова, U Vrš. Nádr.	m	140,0	1 238,35	173 369
44.	944.44	Betonový obrubník 50/150mm dodávka s osazením do beton. lože s opěrou C 15/20	m	210,0	215,35	45 224
948		Ostatní				81 463
		<i>Podrobný popis viz bod 4 Technické zprávy</i>				
1.	948.01	Dobetonávky spojené s novým napojením a novým osazováním těles vpustí C 16/20	m3	7,0	2 315,15	16 206
2.	948.02	Podélná drenáž s obsypem, šterkem Js 160mm	m	125,0	269,20	33 650
3.	948.03	Zásyp rýhy podélné drenáže šterkodrtí	m3	15,0	592,25	8 884
4.	948.04	Netkaná geotextilie 300g/m2 - zlepšení únosnosti pláně dle potřeby na 50% plochy	m2	236,0	53,85	12 709
5.	948.05	Netkaná geotextilie 300g/m2 - krytí trouby podélné drenáže	m2	50,0	53,85	2 693
9.	948.09	Výšková rektifikace povrchových znaků inž. sítě do 20 cm	ks	8,0	915,30	7 322

949

Dopravní značení, DIO

16 557

Podrobný popis viz bod 13 a 14 Technické zprávy

REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
ROZPOČET ČÁST B - HRAZENÍ MČ PRAHA 10

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	949.01	SDZ B 1 Zákaz vjezdu všech vozidel - značky v normální velikosti, reflexní	ks	1,0	161,50	162
2.	949.02	SDZ E 13 Dodatková tabulka TEXT	ks	1,0	161,50	162
3.	949.03	Osazení stáv. značek IP 6 v jiné poloze	ks	2,0	323,05	646
4.	949.04	SDZ A 15 Práce na silnici	ks	4,0	161,50	646
5.	949.05	SDZ B 20a Nejvyšší dovolená rychlost "30"	ks	4,0	161,50	646
6.	949.06	SDZ A 6b Zúžení vozovky z jedné strany	ks	2,0	161,50	323
7.	949.07	Výstražná páska PVC červenobílá	m	300,0	1,70	510
8.	949.08	ocelové oplocenky pro ohrazení staveniště	ks	100,0	107,70	10 770
9.	949.09	Netkaná geotextilie 300g/m2 - před vstupy do objektů	m2	50,0	53,85	2 693
Celkem (bez DPH)						4 845 880
DPH 21%						1 017 635
Celkem (včetně DPH)						5 863 514



"Revitalizace parku U Vršovického nádraží."

HARMONOGRAM PRACÍ

Objekt	2014	2015								
	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	
REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - ČÁST A										
SO 00A - VŠEOBECNÉ PRÁCE										
SO 01A - KOMUNIKACE - PARK										
SO 02 - VODOVOD A KANALIZACE										
SO 03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, ELEKTROINSTALACE										
SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY										
REVITALIZACE PARKU U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ - ČÁST B										
SO 00B VŠEOBECNÉ PRÁCE										
SO 01B KOMUNIKACE - PARK										

Zahájení plnění:

1. prosince 2014

Ukončení plnění:

nejpozději do 31. srpna 2015

V Praze dne:



Ing. Rastislav Šulovský

vedoucí oddělení závodů

SWIETELSKÝ ①
 s.r.o.
 Střední průmyslová škola
 Praha 8 Karlov, Sokolovská 79/192
 IČ: 252 24 03 00